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A ntaessamme Lions-
Lupauksen olemme 
luvanneet seuraavaa: ” 

Olen ottanut vastaan jäsenyyden 
tietäen, että jäsenen velvollisuu-
tena on osallistua klubin kaikkeen 
toimintaan. 

Olen luvannut parhaan kyky-
ni mukaan koettaa noudattaa 
Lions-periaatteita, tulla kokouksiin 
säännöllisesti, ottaa vastaan mi-
nulle annetut tehtävät ja suorittaa 
oman osani klubin ja kansainvälisen 
järjestön toimintaohjelmissa.”

Onhan se aika paljon.

OLenkO saanuT klubissa ääneni 
kuuluviin, olenko kuunnellut toisia 
tasapuolisesti? Olenko kokenut 
klubitapaamiset ja aktiviteeteissä 
touhuamisen sosiaalisena ja yhtei-
söllisenä rakentavana kokemukse-
na? 

Kysymyksiin ei liene yksiselit-
teistä vastausta, vastaamme niihin 
jokainen omalla tavallamme. 

Omista kokemuksistani klubi-
vierailuilla olen tullut johtopää-
tökseen, että sosiaalisuudessa ja 
yhteisöllisyydessä on meillä vielä 
pohdiskeltavaa. 

Piirin Lions-kLubien tulevai-
suus löytyy uuden löytämisestä 
ja maltillisesta uudistumisesta. 
Korostan maltillista, mutta jatkuvaa 
uudistumista. 

Toimintamme on joiltakin osilta 
jäänyt vuosikymmeniä ajastaan 
jälkeen! Piirin rakenteen ja piirihal-
linnon keventäminen lienee ensim-
mäisiä tehtäviä.

YhTeiskunTamme TaLOudeL-
Linen tilanne on vuosia toiminut 
säästöjen puristuksissa. Se jättää 

jälkeensä väistämättä kanssavael-
tajia, jotka eivät ilman apua tule itse 
selviämään. Lions-aatteen hienoille 
periaatteille on edelleen kysyntää. 

Meidän täytyy uskaltaa jalkautua 
auttamaan lähimmäisiämme. Tähän 
auttamistyöhön on moni klubi jo 
vastannut.  

Juvalle perustettu uusi klubi LC 
Juva Luonteri on perustettu toimi-
maan tämän lähimmäisen auttami-
sen tarpeen mukaisesti.

kausi On TäTä kirjoitettaessa vä-
hän yli puolen välin. Piirin jäsenmää-
rä on ollut hienoisessa kasvussa. 

Toivottavasti jaksamme kertoa 
hienosta järjestöstämme tapaamil-
lemme ihmisille eri yhteyksissä ja 
kannustaa heitä liittymään jouk-
koomme. 

Jäsentemme keski-ikä on nouse-
massa ja tarvitsemme uusia käsipa-
reja palvelutyöhön.

piirikuvernööriLLe perinTei-
sesTi kuuluva tehtävä kiertää piirin 
klubit on nyt suoritettu. On ollut 
ilo nähdä se palvelutyön monipuo-
lisuus, joita klubit tekevät omalla 
paikkakunnallaan. 

Arvostan klubien paikallista toi-
mintaa, sieltä tulee tärkein arvostus 
työllemme.

piirin TOiminnan tärkeimmät 
päätökset tehdään piirin vuosikoko-
uksessa. 

Toivon, että piirin jokaisesta 
klubista tulee edustajia päättämään 
meidän yhteisistä asioista. Voimme 
sen jälkeen kaikki olla yksimielisiä 
yhdessä tehdyistä päätöksistä.

LC Juva ja LC Juva Luonteri 
kutsuvat piirin Leijonat 
vuosikokoukseen 
23.4.2016 Juvalle.

Toivotan antoisaa 
Lions-kauden jatkoa!
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Leijonien palveluaktiviteetit -

Nuorison hyväksi !

On Tärkeää, että me jokainen 
tiedostamme oman harrastuksemme 
pääpainoalueet, jotta viestit ja toimin-
ta on yhdenmukaista, kun kerromme 
toiminnastamme muille. 

Pyydän kaikkia D-piirin leijonia 
ja klubeja pysähtymään hetkeksi ja 
miettimään, toiminko tällä hetkel-
lä siten, että palveluharrastukseni 
tukee mahdollisimman hyvin tämän 
hetken tavoitteitamme paikallisesti ja 
valtakunnallisesti. 

Toivon, että kevään aikana pääset-
te vielä toteuttamaan monta nuori-
soon kohdistuvaa palveluaktiviteettia 
ja varmistatte myös niiden toteutu-
misen jatkossakin, kun suunnittelette 
ensi kauden toimintaa. 

Juuri näihin aikoihin (viikko 6) 
monessa klubissa on oltu liikkeellä 
turvallisen netinkäytön teemalla, 
kun kansallista MEDIATAITO-
VIIKKOA on vietetty kouluissa eri 
puolilla Suomea ja tempaukseen 
osallistuvat klubit ovat mm. jakaneet 
VASTUU ON MEIDÄN–opasvihot 
alueensa alakoulujen 3. luokkalai-
sille ja heidän perheilleen, koulujen 
kautta. Jos klubinne ei ole aktiviteet-
tiä vielä toteuttanut, niin ei hätää 
sillä asia on ajankohtainen vuoden 
jokaisena päivänä ja iltana.

TärkeimmäT nuOrisOOn kohdis-
tuvat kansalliset ja kansainväliset 
LIONS-palveluaktiviteettimme suu-
ruusjärjestyksessä*, Suomessa, tällä 
hetkellä ovat: 
 – Vastuu on meidän -aktiviteetti/
  kampanja (60.000 3. luokkalaista 
  ja perhettä/kausi =tavoite)
 – Lions Quest,  elämisen taitoja 
  -ohjelma (500-800 kasvattajaa/
  kausi ja 15.000 nuorta sen 
  seurauksena) 
 – Kummilapsi-toiminta (1000+  

  nuorta Sri Lankassa) 
 – Skeba -bändiskaba (600-800 
  nuorta/6 kisapaikkakuntaa) 
 – Nuorisovaihto 
  (300-400 nuorta/kausi) 
 – Leo -klubit (200+ nuorta/noin 
  20 Leo klubia) 
  
Lisäksi kLubeiLLa On paljon omia, 
paikallisia, nuorisoon kohdistuvia yk-
sittäisiä aktiviteetteja kuten koulujen 
luokkien tukeminen esim. leirikoulu-
jen kustannusten osittaisessa katta-
misessa, ansioituneille opiskelijoille 
stipendien jakaminen keväisin koulu-
jen lukukausien päättyessä, erityis-
apua tarvitsevien nuorten tukeminen 
monin eri tavoin, urheiluseurojen 
tukeminen eri muodoin jne.…

haLuan Tässä YhTeYdessä ko-
rostaa klubien merkitystä yhteisten, 
erityisesti nuorisoon kohdistuvien 
aktiviteettiemme toteutumisessa ja 
varmistamisessa. 

Usein klubin sisällä ja eri yhteyk-
sissä/tilaisuuksissa puhutaan, että on 
”omia” aktiviteetteja ja että olisi ”lii-
ton” aktiviteetteja. Tämä näkemys on 
onneksi täysin väärä ja perusteeton. 

Olemme osa kansainvälistä, 
arvostettua palvelujärjestöä ja kaikki 
toimintamme perustuu paikallisten 
Lions klubien tuottamaan vapaaeh-
toiseen palveluun, joita itse kutsum-
me myös aktiviteeteiksi. 

iLman paikaLLisTa TOiminTaa 
ei ole Lions palvelutoimintaa. On 
hienoa, että meillä suomalaisilla 
leijonilla ja Lions klubeilla on mah-
dollisuus auttaa ja tukea monin eri 
tavoin omien, klubin toiminta-alueen 
ihmisiä ja yhteisöjä. 

Tämän lisäksi useat paikalliset 
klubit ovat voineet osallistua myös 

kansainvälisiin aktiviteetteihin eri 
muodoin, josta esimerkkinä mm. 
käytettyjen silmälasien kierrätys-/ke-
räysaktiviteetti, jossa me paikallisesti 
keräämme omalta alueelta käytöstä 
poistettuja silmälaseja ja toimitamme 
ne keskitetysti silmälaseja tarvitsevil-
le maille. 

Ilman tätä paikallisten Lions 
klubien keräystoimintaa/aktiviteettia 
emme olisi mukana ko. aktiviteetissa. 

Hyvin usein meidän paikalliset 
aktiviteetit ovatkin osa kansainvälistä 
palvelutoimintaa, -huomaamattam-
me. Hyvä niin! 

Mikäli nuorisoaktiviteetit herätti-
vät kysymyksiä, joista haluaisit jutella 
lisää, on puhelimeni auki 24/7 !

TOivOTan akTiivisTa kevätkautta 
Teille kaikille yhden tämän hetken 
palveluaktiviteettimme sloganin 
muodossa…  -Vastuu on meidän!
 
”Lapset opettavat meille monia asioita, 
mm. kärsivällisyytemme rajat.”   
(Franklin P. Jones)  
 
Jukka Isotalo, 
Nuorisojohtaja 2014-2017  
jukka.isotalo@lions.fi 
050-3648 625

Nuoriso kohtaa tänä päivänä hyvin paljon erilaisia 
haasteita. Me leijonat(lionit) olemme tietoisesti 
valinneet palvelutoimintamme ”keihäänkärjiksi” 
tällä hetkellä juuri nuorison, unohtamatta vanhuksia 
ja muita avun tarpeessa olevia. 
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E deLLä OLevaLLa tekstillä aloi-
tin oman esittelyni Porin vuo-
sikokouksessa 2013. Tätä olen 
myös pitänyt henkilökohtaisena 

teemanani kuluvalla kaudella.

TYöeLämä 2020 hankkeen yhtenä kehit-
tämisen painopistealueena on Luottamus 
ja yhteistyö – suomalainen tapa toimia. 
Tätä voimme soveltaa suoraan lions-toi-
mintaan. Menestystarinoiden taustalla 
on avoimuus, keskinäinen arvostus ja vas-
tavuoroisuus niin liittomme ja piiriemme 
toimijoiden keskuudessa kuin klubien ja 
jäsenistön keskuudessa. Vastuullinen ja 
toisia huomioiva toimintatapa näkyy myös 
toimintamme palveluiden kehittämisessä.

Yhteistyön tärkeys korostuu toimintojen 
muutostilanteissa. Epäluottamuksen ilma-
piiriin meillä ei ole varaa. 

Käytännössä luottamuksessa on kyse an-
tamisen ja saamisen tasapainosta. Olemme 
valmiita antamaan parastamme, kun meitä 
kohdellaan odotustemme mukaisesti.

JärJesTömme vaikuTuksissa maini-
taan haasteisiin vastaaminen. Kaikkien niin 
paikallisten kuin kansainvälistenkin haastei-
den osalta reaktiomme on selvä: Me palve-
lemme. Vapaaehtoishankkeemme yhdistä-
vät kaikki lionit paikallisesti, piirikohtaises-
ti, moninkertaispiirikohtaisesti sekä ympäri 
maailmaa. Työhömme ei liity ehtoja. Meitä 
eivät rajoita maanosat tai tietyt tehtävät. 
Lionit auttavat missä, milloin ja miten vain 
voimme. Olemme sitoutuneet auttamaan 
apuamme tarvitsevia. Lions tavoitteemme 

mukaisesti kannustamme palvelunhaluisia 
henkilöitä työhön paikkakuntansa hyväksi 
ilman henkilökohtaista taloudellista hyö-
tyä, sekä tehokkaaseen ja korkeat eettiset 
vaatimukset täyttävään toimintaan.

kuLuvan kauden paLveLuTarJOTin 
tarjosi ja tarjoaa edelleen klubeille ja jäse-
nistölle mahdollisuuden valita erilaisista 
aktiviteettivaihtoehdoista omaan toimin-
taansa parhaiten soveltuvan. Brändimme 
mukaisesti meillä on ”Monta tapaa tehdä 
hyvää”. Ehkä palvelutarjottimen osalta on 
ollut mainittuna liiallisesti liiton palvelutar-
jotin. Kyseessä on kuitenkin täysin klubien 
vapaaehtoisuuteen perustuva valinta. Klu-
bin olemassa olevat aktiviteetit ovat aivan 
samalla tavalla arvostettuja.

Asetin kolme henkilökohtaista haastetta 
klubeille. Näistä yksi on Ratnapuran silmä-
sairaalan jatkorakentaminen. Kyseinen va-
rainkeräys on liitetty yhteen LCI Vuosisadan 
Haasteen kanssa. Klubi saa lahjoittamaansa 
10 € kohti raportoida 1 henkilön päämajaan 
mainitun haasteen näkövammaosuudessa.

Haasteeni 5 € / jäsen jatkuu kauden lop-
puun saakka. Summa voidaan lahjoittaa 
klubin aktiviteettitililtä.

Tämä on pieni summa klubille, mutta sil-

lä saavutetaan apu tuhansille varattomille 
ihmisille Sri Lankassa.

Lions Quest-kouLutukseen, jossa 
ohjataan antamaan lapsille ja nuorille elä-
misen taitoja, on jo parikymmentätuhatta 
opettajaa ja kasvattajaa on osallistunut.

Viime vuonna koulutus laajennettiin kos-
kemaan urheiluvalmentajia ja -ohjaajia.

Lasten ja nuorten valmentaja/ohjaaja on 
kasvattaja, joka joutuu kehittämään myös 
omia tunne- ja vuorovaikutustaitojaan, ak-
tiivista palautteen antamista, ryhmän joh-
tamista ja joskus hän joutuu ratkaisemaan 
myös valmennustilanteitten ristiriitoja. 
Kaikkiin näihin Lions Quest on oiva työkalu.

Minulla on kaksi pääharrastusta. Toinen 
on tietysti Lions-toiminta ja toinen on junio-
rijääkiekon parissa toimiminen. Olen itse 
käynyt opettajille suunnatun Quest kurssin 
nimenomaan urheiluseuran näkökulmasta 
ja voin henkilökohtaisesti yhtyä Jukka Jalo-
sen mielipiteisiin.

suuri kiiTOs D-piirin lioneille, puolisoille, 
kumppaneille sekä kaikille kanssanne pal-
velutyössä hyvää tekeville. Pitäkää huolta 
toisistanne, muistakaa toiminnassamme 
jatkuva hyvän tekeminen ja ennen kaikkea 
nauttikaa toistenne seurasta.

Jari rytkönen
Suomen Lions-liiton 
puheenjohtaja 2015-2016

Elinvoimaa 
yhteistyöllä
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Yhteistyö on lionstoiminnan elinehto ja voima 
– kaikilla järjestömme organisaatiotasoilla ja kai-
kissa yksiköissä. Käyttäkäämme tämä voimavara 
hyväksemme, yhdessä saamme aikaan enem-
män. Toisiamme kannustamalla, auttamalla ja 
tukemalla selviämme niin helpoista kuin vaikeis-
ta tilanteista, lyhyesti sanottuna menestymme.

Luottamus ja 
yhteistyö – suomalainen 
tapa toimia.
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LC OTavan JärJesTämä  Ota-
va Happy Jazz svengaillaan 
jo 31. kerran 6.8.16 klo 14-18. 
Paikka on entinen, hyväksi ha-
vaittu Otavan Opiston puisto 
osoitteessa Otavantie 2,  50670 
Otava.

TapahTuma On veTänYT 
yleisöä  2000-4000. Odotam-
me puiston täyttyvän myös 
ensi kesänä.

Otavan jazzeista onkin 
tullut vuotuinen vanhojen 
tuttujen ja  leijonakavereiden  
kohtaamistapahtuma. Hyvän 
musiikin ohessa nautitaan 

myös hyvien kavereiden seu-
rasta. Lioneja D-piiristä ja 
muualtakin Suomesta on mu-
kana runsaasti.

kOnserTissa On aina OLLuT 
näyttävästi esillä suuret leijo-
nalogot. Otava Happy Jazz 
onkin tehnyt osaltaan leijo-
nabrändityötä jo kymmeniä 
vuosia. 

Yleisö tietää tapahtuman 
tuoton menevän hyvään 
tarkoitukseen. Kun tulet lei-
jonapinssi rintapielessä, niin 
saat viiden euron alennuksen 
pääsylipun hinnasta.

kOnserTin LaadusTa em-
me ole koskaan tinkineet. 
Tänä vuonna vetonaulana on 
Suomen parhaimpiin kuuluva 
jazzlaulaja Aili Ikonen (ku-
vassa). Hän esiintyi presiden-
tin linnassa viime itsenäisyys-
päivänä.

Klubissamme ajateltiin, et-
tä jos muusikko kelpaa Sauli 
Niinistölle, kelpaa hän LC 
Otavallekin.

Tule kuuntelemaan!

Jari Loimula
jazztmk:n puheenjohtaja
LC Otava
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Suomen parhaimpiin kuuluva 
jazzlaulaja Aili Ikonen esiintyy 

Otava Happy Jazzeilla.

OTAVA HAPPY JAZZ 6.8.2016
Leijonapinssillä rinnassa 5 €:n alennus pääsylipusta

Veljekset Laakkonen Oy
Kaitilankatu 8, Kouvola
Automyynti 010 217 0542
Aukioloajat ma-pe 9-17, la 10-14
Puheluhinnat 010 yritysnumeroon: 
Lankapuh. 8,35 snt/puh + 6,00 snt/min 
sis. alv 24 %. Matkapuh. 8,35 snt/puh + 
17,17 snt/min sis. alv 24 %LC Otavan jäsen IPDG Veijo Suhonen lyötiin Lions-ritariksi Kyyhkylän 

kartanossa 7.1.2016. Kuvassa Taija ja Veijo Suhonen.



a rne Rudolf Mika-
el Ritari, on syn-
tynyt Seinäjoella 
7.3.1906. Arnen 
vanhemmat oli-

vat Kanadaan muuttaneita siir-
tolaisia, ja myös Arne vaikutti 
ja eli elämänsä Kanadassa. 

Arne vihittiin vuonna 1932, 
hänen vaimonsa Kaarina os. 
Heinonen oli syntyjään Tam-
pereelta. Seuraavana vuonna 
1933 Arne liittyi paikalliseen 
Lions-Club Sudburiin.

LC Vammalan aloitteesta hy-
väksyttiin Suomen Lions-liitto 
ry:n Oulun vuosikokouksessa 
1984 aloite, minkä mukaan 
Suomen Lions-liitto ry:n johto 
sai tehtäväkseen toteuttaa sää-
tiön perustamisen.

Kun Suomen lionismin kummi 
Arne Ritari vieraili Suomessa, 
hänen kanssaan keskusteltiin 
asiasta ja hänen nimensä käyt-
tämistä säätiön nimessä. Arne 
Ritari suhtautui asiaan myön-
teisesti. 

Säätiö perustettiin Kan-
kaanpäässä pidetyssä KVN:ssa 
15.2.1986 ja säätiön nimeksi so-

vittiin Arne Ritari -säätiö.
Arne Ritari - säätiö viettää 

tällä toimintakaudella 30-vuo-
tis juhlaa. 

Punainen sulka 2017:n ava-
jaisjuhla / kampanjastartti ja 
Säätiön 30 vuotis juhla viete-
tään Tampereella, Tampere-
talossa lauantaina 19.3.2016.

Säätiö on täysin itsenäinen 
varojen jakamisen suhteen, 
samoin myös päätöksissä. Ker-
tyneet varat talletetaan säätiön 
sääntöjen edellyttämällä turval-
lisella tavalla. 

Säätiön toimintaa valvoo 
patentti- ja rekisterihallitus. 
Lions–liiton hallitus nimeää 
säätiön hallituksen jäsenet.

Arne Ritari - säätiö saa jaka-
miinsa apurahoihin tarvittavat 
varat jäsenien hankkimien AR 
- adresseista ja klubien ansioi-
tuneille jäsenilleen hankkimi-
en huomionosoitusten, Lions-
ritarin arvonimityksistä. 

apuraha
Säätiö toteuttaa toimintaansa 
jakamalla apurahoja Suomen 

Lions-liitto ry:n jäsenklubien 
omille ja yhteisille piiri- tai liit-
totason aktiviteeteille sekä tuke-
malla muutenkin suomalaista 
lionstoimintaa.

Apurahojen hakemisen oh-
jeistukseksi on säätiö laatinut 
apurahaohjesäännön, joka on 
luettavissa säätiön nettisivuil-
ta, jonne pääset liiton sivuston 
kautta, lions.fi. 

Pääsääntönä on, että apura-
ha voidaan myöntää vain tuloa 
tuottamattomaan kohteeseen, 
joka on suunnittelu tai aloitus-
vaiheessa. 

Apurahan suuruus voi olla 
enintään saman suuruinen kuin 
hakijan kohteeseen panostama 
rahamäärä. Aktiviteettien eteen 
tehtävä palvelutyö katsotaan 
myös eduksi. 

Klubi toimittaa avustusha-
kemuksen piirin ARS - toimi-
kunta puheenjohtajalle, joka 
tarkastaa ja antaa lausunnon 
hakemukseen. 

Lopullisen päätöksen apu-
rahan myöntämisestä tekee 
säätiön hallitus tai hallituksen 
valtuuttamana apurahatoimi-
kunta.

Säätiön hallitus on rajannut 
myönnettäviä apurahoja siten, 
että pienin myönnettävä apura-
ha on 500 euroa ja suurin enin-
tään 10 000 euroa. 

Viime keväänä tehdyn pää-
töksen mukaisesti säätiö avus-
taa vain klubien hankkimia ja 
maksamia tarvikkeita. 

Klubilaisten sekä ulkopuolis-
ten työkustannuksia ei avuste-
ta, jotenka nämä kustannukset 
jäävät hakijan kustannettavak-
si.

Ns. lahjoituksellinen apuraha 
ei ole käytössä. Kaikissa apura-
hoissa on 3 vuoden karenssiai-
ka.

Viimekaudella 2014 – 2015, 
säätiö teki 118 apurahapäätöstä. 
Tuimme osaltamme liiton ”Kii-
tos veteraanit” - kampanjaa. 

Säätiö myönsi apurahoja vii-
mekaudella yli 134 000 euroa, 
josta summasta D-piiriin koh-
distui viidelle klubille yhteensä 
22 950 euroa. 

Säätiön myöntämät avustuk-
set kohdistuvat kaikki suoma-
laisten lionsklubien kotimai-
seen aktiviteettitoimintaan ja 
sen kehittämiseen.
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arne ritari-säätiö       30 vuotta

T aLkOOhengen puutet-
ta moititaan tänä päivä-
nä paljon ja sen syyksi 

laitetaan usein hyvien ideoiden 
toteutumattomuus. 

Tämä ei kuitenkaan aina pidä 
paikkaansa, sillä hyville ideoil-
le löytyy tekijöitä ja toiminta 
saadaan käyntiin tarvittaessa 
nopeastikin. Tämä tuli toteen 
näytetyksi viime vuonna Män-
tyharjulla. 

LC-Mäntyharjulle esitettiin 
idea luonnonläheisen kokoontu-

mispaikan rakentamisesta Män-
tyharjun keskustan alueelle. 

Aktiivisesti liikkuville on ko-
tia ja laavuja runsaasti, mutta 
liikuntarajoitteisille ja vanhuk-
sille ne ovat usein liian kaukana 
ja vaikeasti saavutettavissa. 

Tavoitteeksi asetettiin paik-
ka, jossa voi istahtaa luonnon 
helmaan paistelemaan makka-
raa, keittämään nokipannukah-
vit ja kokemaan samalla luonto-
elämyksiä.

kevääLLä TehTiin suunnitel-
mat ja esiteltiin se myös Arne 
Ritari-säätiölle, josta hakemuk-
sen jälkeen myönnettiin apuraha 
hankkeen toteutukseen. 
Lähtökohtana oli esteetön vir-

LC-Mäntyharjun 
Leijonakota 
Leijonakota tuo luonto-
elämyksiä niin lapsille 
kuin vanhuksillekin.

Leijonakota sopeutuu hyvin luontoon ja sinne on 
vaivatonta saapua myös pyörätuolilla.
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riTarikiLTa
Säätiön hallitus kehitteli Arne 
Ritari - killan, jonka jäseneksi 
hyväksytylle jäsenelle myön-
netään Lions-ritarin nimi ja 
arvo. 

Killan säännöt hyväksyttiin 
Jyväskylän vuosikokouksessa 
11.6.1994.

Lions-ritarin arvo on korkein 
huomionosoitus, minkä suoma-
lainen lionsklubi käytännössä 
voi itse päättää ja hankkia an-
sioituneelle jäsenelle. 

Klubien jäsenmäärän ollessa 
tällä hetkellä Suomessa vajaat 
25.000, Lions-ritarin arvoja on 
myönnetty noin 1 700:lle suo-
malaiselle lionille. 

D-piiriin Lions-ritareita on 
nimetty vuodesta 2000 alkaen 
61 ritaria.

adressiT
Lions-adressi toimii suruvalit-
teluun, onnitteluun ja muuhun 
muistamiseen. 

Adressien tilaamisen voi teh-
dä säätiön kotisivulta kohdasta 
adressit, täyttämällä tilauskaa-
vake ja lähettämällä tilaus. 

Adressien toimituksen klubil-
le hoitaa toimikuntapuheenjoh-
taja. Laskun tilauksesta toimit-
taa lionsliitto klubin rahaston-
hoitajalle. 

Tilauksen voi hoitaa myös 
toimikuntapuheenjohtajalta 
vaikka perinteisesti puhelinsoi-
tolla. 

Jokaisessa klubissa pitää olla 
saatavilla adresseja esim. ARS 
- leijonalta.

LOpuksi 

Piirin AR - toimikunnan pu-
heenjohtajan toimikausi on 
kolmen vuoden mittainen ja 
puheenjohtajalta saa infoa kai-
kesta säätiön toimintaan liitty-
västä. 

Kaudella 2015 – 2016 toimi-
kuntaan ovat kuuluneet alueen 
puheenjohtajat. Tavoitteena on 
myös ollut nimetä jokaiselle klu-
bille ARS - leijona. 

Muutamia yhteistietoja puut-
tuu, toivon ensi kaudella nimi-
en löytyvän.

Oma toimikauteni päättyy 
tämän kauden jälkeen ja kiitän 
kaikkia D-piirin klubeja ja lei-
jonia kuluneista kolmesta vuo-

arne ritari-säätiö       30 vuotta

desta ja toivotan seuraajalleni 
Esa Hirvoselle LC Imatra ja 
klubien ARS – leijonille antoi-
sia aikoja lions- ja AR - säätiön 
toiminnan parissa.

Keijo Asikainen
D-piirin toimikunta-
puheenjohtaja
LC Simpele

kistyspaikka, jonka toteutuk-
sessa pyrittäisiin vaalimaan 
perinteistä käsityötaitoa ja hir-
sirakentamista.

Keväällä tehdyt suunnitelmat 
toteutuivat rivakasti ja kesän 
kuluessa Mäntyharjun keskus-
tassa sijaitsevalle vesitorninmä-
elle kohosi Kalevi Pulkkisen 
hirsityön taidoilla ja talkooväen 
voimin upea kota, puuliiteri ja 
WC. 

Vihkiäisiä päästiin viettä-
mään syyskuussa ja avajaisissa 
hankkeen toteutusta kiittelivät 
kilvan Mäntyharjun kunnan-
johtaja Jukka Ollikainen ja 
Mäntyharjun seurakunnan 
kirkkoherra Ann-Maarit Jo-
enperä.

aivan paikan läheisyydessä 
sijaitsevien vanhusten palveluta-
lojen – Mäntypuiston ja Ruska-
hovin – vanhukset ovat ottaneet 
paikan omakseen ja kokoontuvat 
usein kodalle viettämään tunnel-
mallisia kahvihetkiä. 

Usein mukana on paikal-

linen musikantti haitarin tai 
huuliharpun kanssa luomassa 
tunnelmaa. 

Aivan kodan läheisyydessä 
sijaitseva Mustikkatassun päivä-
koti sekä lähellä sijaitsevat kou-
lut ovat myös useiden järjestöjen 
ohella viettäneet hetkiä kodalla 
tai pitäneet siellä kokouksia no-
kipannukahvia keitellen.

LeiJOnakOTa On hyvä esi-
merkki siitä mitä voidaan saada 
yhteisön eteen aikaiseksi kun 
toimeen tartutaan.  

Kodan käyttöön liittyvä 
suunnittelu on myös lähtenyt 
hyvin käyntiin eri käyttäjäryh-
mien kohdalla. 

Vanhusten palvelutalot ovat 
järjestäneet kurssitusta vanhus-
ten ulkoilutukseen ja siinä val-
mistuneella Leijonakodalla on 
merkittävä roolinsa.

Teksti ja kuvat: 
Markku Sohlman, 
LC-Mäntyharju

LC-Mäntyharjun Lasse Moilanen viimeistelee kodan nimikylttiä ennen 
viime syyskuun kodan vihkiäisiä.
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Kuva matkalta Terijoelta, jossa järjestäjät toivottivat mukanaolijat tervetulleiksi shamppanjalasillisella!
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Kulttuurimatka Pietariin
LC Imatra Tainio 
järjesti perinteeksi 
muodostuneen kult-
tuurimatkan Pietariin 
marraskuussa 2015.

MaTka kesTi  perjan-
tai aamusta sunnuntai 
iltaan.

Matkalle oli kutsuttu lioneita 
mustakin leijona klubeista ja 
kutsu oli avec’-kutsu. 

Mukaan lähtikin lioneita 
kuudesta klubista.  Matkan 
mainiona johtajana toimi tie-
tenkin lion Kari Nousiainen.  
Karilla on hyvät verkostot, jo-

ten mukana kulkja ei voi kuin 
ihailla aikataulujen ja varauk-
sien yms. sujuvuutta. Tällainen 
ei onnistu ilman kokemusta ja 
ammattitaitoa.  

maTka TehTiin Vuorelan 
bussilla, jota kuljetti  turvalli-
sesti Jussi Ronkanen. Jussilla 
on kokemusta Pietarin vilk-
kaasta ja ruuhkaisesta liiken-
teestä. 

Bussimatka ei tosiaan ollut 
tylsä. Siitä piti huolen lion Pert-
ti  Pispa, joka kertoi matkalla 
Suomen historiaan liittyvistä 
tapahtumista ja paikoista, joi-
den ohitse ajelimme. 

Paluumatkalla opittu kuu-
lusteltiin yli kahdenkymme-
nen kysymyksen sulkeisilla. 

Onneksi vastata sai parittain! 
Voittaja löytyi ja parhaat pal-
kittiin.

LauanTai aamupäiväLLä 
kiersimme bussillamme maini-
on oppaamme Natashan kans-
sa ympäri Pietaria ja kuulimme 
tarinoita Pietarin historiasta ja 
nykypäivästä. 

Illalla oli matkamme koho-
kohta; Menimme Mariinskin 
vanhaan teatteriin katsomaan 
balettia Don Quijote. Se oli 
mahtava elämys monine soo-
lotansseineen, vaikkakin yhtä 
aikaa näyttämöllä saattoi olla 
jopa yli 80 tanssijaa. 

Orkesteri oli myös valtava. 
Laskimme noin 60 soittajaa! 
Kun vielä kaikki osasivat asi-

ansa, niin siitä syntyi katsojalle 
todellinen taidenautinto.

kOTimaTkaLLa ajoimme pa-
totietä Kronstadtiin. Perillä 
Kronstadtissa vierailimme vas-
ta 2012 kunnostetussa  upeassa 
kirkossa. 

Matkasta jäi hyvän seuran, 
järjestelyjen, taide-elämyksen 
ja historian tietojen kertauksen 
kautta suoranainen flow-olo. 
”Kyllä nyt jaksaa puurtaa” 
vaikka kotoista arkea.

Kirjoittaja mukana kulkenut  
lion Eija Keronen
/LC Imatra Sinisiipi             
Kuvan otti Eija Keronen

Etsitkö 
motivoituneita 

osaajia  
yrityksellesi?

Lue lisää 
vmp.fi

VMP Group Lappeenranta 
Mutkakatu 11 
    040 307 5600
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L opetellessani kolmivuo-
tiskauttani piirin Quest-

koordinaattorina muutamia 
ajatuksia tästä erinomaisesta 
ohjelmasta. Ensin kiitokset 
kaikille klubeille, jotka ovat 
mahdollistaneet paikkakun-
tiensa kasvattajille pääsyn 
Quest-koulutukseen ja siten 
vaikuttaneet hyvällä tavalla 
kasvavan nuorison kehitykseen.

Q uestin sisältöalueethan 
ovat 

1.  Turvallinen ryhmä (myönteinen, erilaisuutta arvostava  
 oppimisilmapiiri)
2.  Itseluottamus ja päätöksenteko (itsetunnon ja vastuulli-
 suuden vahvistaminen)
2.  Vuorovaikutus (kuuntelu- ja keskustelutaidot kotona, 
 koulussa ja vapaa-aikana)
3.  Tunteet ( tunnetaidot, itsehallinta sekä erityisesti 
 muutoksessa tarvittavat valmiudet)
4.  Terveys (terveen kasvun tukeminen ja päihdeasenteen 
 muokkaaminen)

K asvuympäristön turvallisuus, yhteisöllisyys ja kannusta-
vuus ehkäisevät tärkeältä osaltaan myös syrjäytymistä, 

joka on tämän päivän ongelma myös Suomessa. Palaute 
kursseista on ollut hyvää. Mikä parasta, kurssilla tehdään har-
joituksia, joita voi soveltaa suoraan opetettavaan tai valmen-
nettavaan ryhmään, ja kurssilta saa valmiin materiaalipaketin 
mukaansa. Sisällöt vastaavat uusien ensi syksynä voimaan 
tulevien opetussuunnitelmien haasteisiin. Jospa kaikki eskari- 
ja ekaluokkien opettajat 7-luokkien luokanvalvojat ja oppilaan-
ohjaajat saisivat tilaisuuden osallistua kurssille!

O pettajien ja varhaiskasvattajien sekä koulunkäynninoh-
jaajien lisäksi kurssi sopii hyvin myös urheiluseurojen 

valmentajiin, nuoriso-ohjaajille ja erilaisten kerhojen vetäjille. 

K lubien Quest-leijonien kannattaa olla aktiivisia lasten ja 
nuorten ryhmien kanssa työskentelevien suuntaan ja esi-

tellä ohjelmaa. Henkilökohtaiset yhteydenotot ovat paikallaan, 
koska sähköpostia tulee jokaiselle niin paljon, että se mikä ei 
ole tuttua, on helppo deletoida siinä kiireessä, joka työpaikoil-
la usein on. Ohjelma pitäisi saada tutuksi myös ja varsinkin 
esimiehille. Heillehän postit menevät.

Q uest ei ole mikään pikkujuttu, ja toivonkin, että siihen 
joka klubissa kiinnitetään huomiota ja varataan rahaa 

talousarvioon. Sen jälkeen onkin enää se toinen juttu: löytää 
kouluttautujat. Kannattaa ottaa yhteydet ensimmäisen kerran 
jo keväällä heti, kun koulutuksista 
tulee tieto. Quest on aktiviteetti, jonka 
myönteiset vaikutukset voivat kantaa 
läpi elämän. Ja se ei ole pikkujuttu 
tässä maailmanmenossa! Toivon, 
että myös omat lastenlapset pääsevät 
osallisiksi Questistä omilla paikkakun-
nillaan.

Pirkko Vihavainen
Piirin Quest-koordinaattori 

Harrastajayhteisöjen joulumyyjäiset olivat yleisömenestys ja myynti-
pöydillä oli runsaasti myytävää.

Lions Quest 
– elämisen taitoja

Imatralla tuottoisat 
joulumyyjäiset

Imatran LC kLubien perinteiset järjestöille, yhteisöille sekä 
koululuokien harrastajaryhmille tarkoitetut Joulumyyjäiset 
Mansikkalan koululla 12. joulukuuta onnistuivat hyvin. 

Saadun palautteen mukaan myyjäisiin osallistuneet 40 harras-
tajayhteisöä olivat tyytyväisiä saavuttamaansa myyntitulokseen. 

Tyytyväisiä olivat myös järjestäjät. Maksettujen järjestelykulujen 
jälkeen puhdasta tuottoa kertyi 250 euroa jonka summan klubit ly-
hentämättömänä luovuttivat Mansikkalan koululle käytettäväksi 
oppilaiden harrastustoimintaan. 

LC kLubien toimesta harrastajayhteisöille tarkoitetut joulumyy-
jäiset Imatralla järjestettiin viidennen kerran. 

Imatran kaupungin lopetettua myyjäisten järjestämisen  ottivat 
klubit vuonna 2011 tapahtuman hoidettavakseen. Haluttiin turvata 
eri harrastajaryhmille heille hyvin merkittävän varainkeräysmahdol-
lisuuden  jatkuvuus. 

Myyjäisten vuosittaiset vetovastuut on jaettu neljän klubin LC 
Imatran, Imatra/Vuoksen, Imatra/Tainion ja Imatra/Sinisiipien 
kesken. Tänä vuonna järjestämisvuorossa oli  LC Imatra/ Vuoksi ja 
ensi vuonna LC Imatra.

JaTkOn OsaLTa klubit haluavat kuulla myös osallistuneiden har-
rastajaryhmien kokemuksia sekä toiveita myyjäisistä. Osallistuneille 
harrastajaryhmille on lähetetty  asiaan liittyvät kyselykaavakkeet. 
Niistä saatavat  vastaukset ovat pohjana päätettäessä vuoden 2016 
joulumyyjäisten järjestämistä.

Hannu Rautiainen

Vetovastuussa olleen LC Imatra/ Vuoksen edustjat Olli Jankola (vas) ja 
Jorma Kinnunen luovuttivat myyjäisten tuoton 250 euroa Mansikka-
lan koulun rehtori Saila Heikkiselle.



piirin nOrppa
kOLme vuOTTa siTTen piirissämme aloitti liik-
kumisen Piirin Norppa. Esikuvana on kaikkien hyvin 
tuntema Saimaan kivillä köllöttelevä viiksiniekka. 
Esikuvansa mukaisesti myös Piirin Norppa lepää 
kivellä. Norpan alkutaival on ollut hieman vaivalloi-
nen, sillä lepoajat ovat muodostuneet välillä toivot-
toman pitkiksi. Liikkuvaksi on Piirin Norppa luotu! 

piirin nOrpan TarkOiTuksena on aktivoida 
klubeja ja saada aikaan klubivierailuja yli lohko- ja 
aluerajojen. Näillä vierailuilla saadaan uusia leijo-
naystäviä ja mahdollisesti uusia virikkeitä vietäväksi 
omaan klubiin. Samalla on tarkoitus laajentaa tietoi-
suutta oman klubin ulkopuolisesta leijonatoimin-
nasta ja kannustaa aktiivisia leijonia osallistumaan 
piirihallinnon eri tehtäviin.
 
ideana On, että Piirin Norppaa hallussaan pitävä 
klubi vie sen vähintään kolmen leijonan joukolla 
itse valitsemaansa klubiin. Vienti tapahtuu kohde-
klubin klubi-iltana ja sen olisi tapahduttava 
kahden viikon kuluessa Piirin Norpan haltuun 
saamisesta. Muutoin yli menevältä ajalta 
klubi maksaa sakkoa piirin tilille sääntöjen
 mukaisesti. Piirin Norppa lepää leijonien
 tavoin kesä-elokuun. 

piirin nOrpan säännöT ja tietoa 
sen matkasta alusta alkaen löytyy piirin 
nettisivuilta http://www.verkkoviestin.
fi/d-piiri/jasenille/piirin_norppa/.
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Piirin Norpan mukana seuraa Norppakirja, johon kir-
jataan kaikki vientiin osallistuneet klubit ja leijonat. 
Matkan aikana mukaan on tullut myös kantoteline, 

jolla Piirin Norppa ja norpan kivi siirtyy kätevästi klu-
bista toiseen. Kiitokset kätevästä apuvälineestä 

vielä lahjoittajille. Piirin Norpan suojelijana ja 
matkan valvojana toimii toinen varapiiri-

kuvernööri. Hänen tehtäviinsä kuuluu norpan 
saaminen liikkeelle sen seisahdettua

 jonnekin kohtuuttoman pitkäksi ajaksi.

pideTään piirin nOrppa liikkeellä ja 
saadaan uusia kokemuksia, iloista
 yhdessä olemista, uusia virikkeitä 

ja uusia ystäviä. Liikkeellä
on hyvä Piirin 
Norpan mieli!

Piirin Norpan ”isä”

JOULUKONSERTTI
LC Lappeenranta/Rakuuna järjesti yhdessä Rakuunasoittokunnan kanssa joulukonsertin 

Lappeen Marian kirkossa solistinaan tangokuningatar  Maria Tyyster. 
Jouluna 2016 konsertti on keskiviikkona 21.12. Silloin konsertin solistina kuullaan tangokuningas Mikael Konttista!

http://www.verkkoviestin
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K auden teemana jäsen-
toimikunnalla on piiris-
sämme kummi ja uusi 

jäsen. Kummin roolin tärkeys on 
tahtonut unohtua jokapäiväisestä 
klubitoiminnasta. 

Kummin rooli on ensiarvoisen 
tärkeä huolehtiessamme klubim-
me jäsenasioista. Kummin tulisi 
antaa klubiin pyytämälleen uudel-
le jäsenelle rehellistä tietoa klubin 
toiminnasta ja järjestöstä

Tietämällä oikeasti mihin uusi 
jäsen on tulossa ja mitä häneltä 
odotamme, saamme todennä-
köisesti toimintaamme oikeasti si-
toutuvia leijonia. Ja tämän tiedon 
antamisen tulisi tapahtua ennen 
klubin jäseneksi ottamista. 

Siis ensin Ask One ja saatuasi 
myöntävän vastauksen istut eh-
dokkaan kanssa alas kiireettömäs-
ti miellyttävässä ympäristössä ja 
vastaat hänen esittämiinsä kysy-
myksiin ja kerrot hänelle rehelli-
sesti, mitä hän haluaa tässä vai-
heessa tietää klubin toiminnasta 
ja järjestöstä.

Vakuututtuasi hänen vilpit-
tömästä halustaan liittyä klubinne 
aktiiviseksi jäseneksi, voit esittää 
hänet klubin jäsenleijonalle uu-
deksi jäseneksi. 

Näin esitys uudesta jäsenestä 
kulkee hallituksen ja klubi-illan 
käsiteltäväksi. Ei uskoisi, että tä-
nä päivänä kellään olisi syytä olla 
hyväksymättä esitettyä uutta jä-
sentä klubiin. 

Hyväksynnän jälkeen klubin 
hallitus voi alkaa suunnitella juh-
lavaa uuden jäsenen vastaanottoa 
seuraavaan klubi-iltaan. 

Kaikkien leijonien kannattaa 
lukea piirin nettisivuilta löytyvä 
Muistiksi kummille –ohje.

JoiLLakin LeiJoniLLa saattaa ol-
la erilaisia ”esteitä” esittää uutta 
jäsentä klubiin. Voi olla, että joku 
ei tunne itseään tarpeeksi kyvyk-
kääksi selvittämään lionismia 
uudelle jäsenelle. 

Tällaisessa tilanteessa apuna 
voisi toimia klubikummi. Klubi-
kummi olisi klubissa leijona, joka 
tuntee halua auttaa uusia jäseniä 
kotoutumaan klubiin ja tuntee 
riittävästi lionstoimintaa kaikilla 
tasoilla, ennen kaikkea omassa 
klubissa. 

Klubikummi voisi toimia sel-
laisten jäsenten kummina, joiden 
oma kummi on syystä tai toises-
ta poistunut klubista. Samoin 
hän voisi toimia siirtojäsenten 
kummina. 

Klubikummi voisi toimia yh-
dessä klubin jäsenleijonan ja jä-
sentoimikunnan kanssa klubilais-
ten viihtyvyyden ylläpitämiseksi.

uuden Jäsenen vastaanottoti-
laisuuden tulisi olla ainakin uu-
delle jäsenelle ikimuistoinen. 

Ellei klubilla ole vakiintunutta 
seremoniaa vastaanottotilaisuu-
deksi, tulisi sellainen suunnitella 
ja toteuttaa huolella, jotta se olisi 
juhlava ja muistiin painuva niin 
uudelle jäsenelle kuin koko klu-
billekin. 

Pienillä asioilla voidaan tehdä 
paljon, kuten valitsemalla sopiva 
paikka klubi-illalle ellei normaali 
tapaamispaikka tarjoa riittävän 
juhlavia puitteita. 

Kummi ja uusi jäsen

minä oLen se LeiJona.
– Minä olen se leijona, joka sai kutsun liittyä 
järjestöönne.
–  Minä olen se leijona, joka maksoi jäsen-
maksun saadakseen olla järjestössänne.
–  Minä olen se leijona, joka seisoi kaikki-
en teidän edessä luvaten uskollisuutta ja 
lojaaliutta.
–  Minä olen se leijona, joka tuli klubi-iltoihin 
ja keneen kukaan ei kiinnittänyt mitään 
huomiota.
–  Yritin usein olla ystävällinen joillekin jäse-
nille, mutta heillä oli omat ystävänsä joiden 
kanssa he juttelivat ja joiden viereen istuivat.
–  Osallistuin klubi-iltoihin monta kertaa, 
mutta kukaan ei kiinnittänyt minuun mitään 

huomiota.
–  Toivoin, että joku olisi pyytänyt minua 
osallistumaan aktiviteettiin tai johonkin, 
mutta kukaan ei välittänyt kun ilmoittauduin 
vapaaehtoiseksi.
–  Myöhemmin minulta jäi muutama klubi-
ilta väliin, koska olin sairaana enkä voinut 
osallistua.
–  Seuraavassa klubi-illassa kukaan ei kysellyt 
missä olin ollut.
–  Nähtävästi muut eivät mahtaneet kovin 
paljon välittää siitä, olinko paikalla vai en.
–  Seuraavan klubi-illan aikaan päätin jäädä 
kotiin katselemaan televisiota.
–  Sitä seuraavaan klubi-iltaan osallistuin, 
eikä kukaan kysellyt, missä olin viime kerralla 
ollut.

–  Teidän mielestänne minä olen ehkä 
kunnon ihminen, hyvä perheenisä, jolla on 
vastuullinen työ ja joka rakastaa yhteisöään 
ja isänmaataan. Tiedättekö kuka muu minä 
olen?
–  Minä olen se leijona, joka ei koskaan tullut 
takaisin!
–  Minua huvittaa nyt kun ajattelen miten 
paljon he kuluttivat aikaa etsiessään uusia 
jäseniä, vaikka minä olin koko ajan siellä.
–  Kaikki mitä heidän olisi tarvinnut tehdä, 
olisi ollut saada minut tuntemaan itseni tar-
peelliseksi, toivotuksi ja tervetulleeksi.

PIDETÄÄN HUOLTA ETTEI KUKAAN LEIJONA 
KOE HÄNEN KOHTALOAAN !

- keep aLL

Istumajärjestys ja leijonien pu-
keutuminen voi olla tavallisuu-
desta poikkeavaa. 

Samoin voidaan kutsua puoli-
sot mukaan tilaisuuteen, mikäli 
uuden jäsenen puolisolla on mah-
dollisuus olla läsnä. 

Tilaisuudessa uusi jäsen esitte-
lee itsensä, samoin vanhat jäsenet. 
Kiinnostavia asioita voisivat olla 
perhe-suhteet, harrastukset ja am-
matti sekä ikä. 

Vanhojen jäsenten tulisi välttää 
kehumista leijona-ansioillaan ja 
pitkällä leijonauralla, ne tulevat 
kyllä selville vuosien saatossa. 

Uudelle jäsenelle tulisi tarjota 
mukava ja muistettava ilta yhdes-
sä viihtymisen merkeissä.

uuden Jäsenen Liityttyä klu-
biin hänet tulee huomioida kaikis-
sa klubin tilaisuuksissa ja saada 
tuntemaan itsensä tervetulleeksi. 
Velvollisuus ei ole pelkästään 
kummin vaan koko klubin. 
Kaikkien tulee omalta osaltaan 
huolehtia uuden jäsenen viihtymi-
sestä ja vastata hänen esittämiin 
kysymyksiin. 
Uusi jäsen tulee saada tuntemaan 
itsensä tarpeelliseksi ja osaksi klu-
bia. Siksi hänet tulee saada alusta 
asti mukaan klubin aktiviteettei-
hin ja muuhun toimintaan. 
Uudelle jäsenelle olisi hyvä jakaa 
tiivistetty tietopaketti lionstoi-
minnasta, esim. piirin sivuilta 
löytyvä Uudelle jäsennelle –info. 

Se sisältää lionismin tavoitteet ja 
periaatteet, leijonien arvot, tietoa 
klubin toiminnasta ja lyhyet infot 
piiristä, liitosta ja kv. järjestöstä 
sekä historiasta. 

Uuden jäsenen perehdyttämisen 
tavoitteena tulisi saada hänet 
muistamaan leijonalupauksen 
velvoitteet: 
”Otan vastaan jäsenyyden Lions-
klubissa ja samalla sitoudun osallis-
tumaan klubin koko toimintaan. 

Lupaan parhaani mukaan koettaa 
noudattaa Lions-periaatteita, tulla 
tapaamisiin säännöllisesti, ottaa vas-
taan minulle uskotut tehtävät ja osal-
tani edistää klubini ja kansainvälisen 
lionsjärjestön tavoitteita.” 

Lisäksi jokaisen leijonan tulisi 
muistaa suomalaisen lions –toi-
minnan toiminta-ajatus: 
”Teemme yhdessä työtä paikallisella, 
kansallisella ja kansainvälisellä tasol-
la lasten ja nuorten terveen elämän ja 
kehityksen turvaamiseksi sekä ikään-
tyneiden, perheiden, vammaisten ja 
muiden apua tarvitsevien tukemiseksi. 

Toiminta tarjoaa jäsenelle mahdol-
lisuuden toimia sosiaalisessa yhteisös-
sä, kehittyä ihmisenä ja kehittää joh-
tamistaitoja sekä solmia kontakteja 
kotimaassa ja ulkomailla”.

Muistetaan edelleen Ask One – 
Keep All.
Olli Katila
Piirin jäsenkoordinaattori 
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TERVETuLOA PIIRIn 107-D 

VuOSIKOKOuKSEEn
      

Juvalle lauantaina 23.4.2016
Juvan koulukeskus, Juvantie 20 

9.00–12.30 Ilmoittautuminen
9.30–10.30 Piirihallituksen kokous
10.45–11.00 Siirtyminen sankariristille
11.00–11.15 Seppeleenlasku
11.30–12.30 Lounas koulukeskuksessa   

13.00–14.00 Avajaisjuhla
14.00–17.00 Piirin vuosikokous
14.00–16.00 Seuralaisohjelma
19.00– Iltajuhla, Partalan Kuninkaankartano

Tarkempi ohjelma ja ilmoittautumisohjeet lähetetään klubeille myöhemmin.
Lisätietoja:  Risto Hämäläinen puh. 050 62164 / ristoj@elisanet.fi
 Markku Vihavainen puh. 0400 357 965 / markku.vihavainen@lions.fi
Majoitusta: Partalan Kuninkaankartano puh. 0443227247

Vesa Heikki Juhani

LOHI
Kauden 2016 – 2017  
Piirikuvernööriehdokas

 l	s. 1959 Luumäellä
	 l	Puoliso Seija , lähihoitaja
	 l	Kolme tytärtä; iältään 20, 24 ja 27- vuotta, 
  kaikki muuttaneet pois kotoa 
	 l	Yrityspalvelumyyjä 
	 l	Res. ylikersantti
	 l	Harrastukset: Lions-toiminta, reserviläistoiminta
   ja metsänhoito
 l	Lionstoiminta:
	 l	Klubi LC Luumäki/ Ukko-Pekka
	 	 	l	Lion vuodesta 1998
	 	 	l	Rahastonhoitaja 1999-2000
	 	 	l	Sihteeri 2000-2001

	 	 	l	Presidentti 2004-2005 ja 2012-2013
	 	 	l	107 D-piirin Lions Quest toimikunnan 
        puheenjohtaja 2007-2010
	 	 	l	SLL ry:n vuosikokouksen taloustoimikunnan
          puheenjohtaja 2008
	 	 	l	Lohkon puheenjohtaja 2009-2010 
	 	 	l	Piirin rahastonhoitaja 2011-2012 ja 2012 -2013
	 	 	l	Piirisihteeri 2013-2014
	 	 	l	2.VDG 2014-2015
	 	 	l	1.VDG 2015-2016
	 	 	l	Suomen Lions-liiton vuosikokoukset 12 kertaa
	 	 	l	NSR:n kokous 1 kerran
	 	 	l	Suorittanut Lions Quest AK/YK koulutuksen

PALVELEVA LEIJONA 2015 – 2016

mailto:ristoj@elisanet.fi
mailto:markku.vihavainen@lions.fi
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Lionspiirin 107-D
kausijuLkaisu 2015–2016

Lions-liiton 63. vuosikokous 
pidetään 27.-28.5.2015 
Turun maineekkaassa Logomossa 
                                         sivut 14-15

Punainen Sulka  -kampanja
suomalaisen lionstoiminnan 
tunnetuin tuote 
sivu 26

Lasten Leijonapuisto 
avattiin Mikkelissä              sivu 31

Leijonat  lahjoittivat 25.000 euroa 
puiston välinehankintoihin

Leijonien 
palveluaktiviteetit 
- Nuorison hyväksi!
sivu 3

Arne Ritari 
- säätiö viettää 
30-vuotisjuhlaa 
sivut 6-7

Matti Antero
KIrVes
Kauden 2016 – 2017  
1. varapiirikuvernööriehdokas

Markku
KIVIsAArI
Kauden 2016 – 2017  
2. varapiirikuvernööriehdokas

	 l	s. 1952 Sotkamossa
	 l	Eronnut, avoliitossa
	 l	Rakennuttajapäällikkö/RAY
  l	Res. luutnantti
	 l	Klubi LC Hirvensalmi
	 l	Lionstoiminta ja tunnustukset:
	 		 l	Llion vuodesta 2001
	 		 l	Sihteeri 2002 - 2005
	 		 l	Presidentti 2005 - 2006 ja 2012 - 2013
	 		 l	Lohkon puheenjohtaja 2007 - 2008	 	
	 		 l	Alueen puheenjohtaja 2008 - 2009
	 		 l	Piirin ARS - toimikuntapuheenjohtaja 2009 - 2013
   l	2. varapiirikuvernööri 2015-2016
	 		 l	Useita Suomen Lions-liiton vuosikokouksia
	 		 l	Lions leadership insitute Tampere 2009
	 		 l	Kotimainen 100% presidentin ansiomerkki 2 kertaa
	 		 l	AR-säätiön yhden ruusukkeen ansiomerkki 2012
	 		 l	Kotimainen yhden ruusukkeen ansiomerkki 2013
   l	Suomen Valkoisen ruusun ritarikunnan 
           ritarimerkki 2014

	 l	s. 1941 Joutsassa
	 l	avopuoliso Irina , lääkäri
	 l	ed. aviol. tyttö ja poika perheellisiä
 l	yrittäjä , eläköitymässä
	 l	aliupseeri
	 l	LC- Mäntyharju 1. varapuheenjohtaja
	 		 l	Kasikymmentä vuotta 100 %  leijona
	 		 l	Presidentti  2002-2003 , 2010 - 2011
	 		 l	Sihteeri kaksi kertaa    
	 		 l	Qvest toimikunta kaksi kertaa,  ym. ym.
	 		 l	Liiton vuosikokoukset kolme kertaa
	 		 l	Teen minkä lupaan.
	 		 l	Nykyinen piirisihteeri 

Myyntipaikkoja n. 80 kpl, hinta 40–100 euroa

Varaukset: 040 838 3399
Järj. LC-Heinola/Sillatw

HEINOLAN XXVIII 

MAALAISMARKKINAT
13.-14.8.2016 klo 9.00–15.00

Neste-huoltamon piha-alue, Heinolan kk

mailto:reijo.saavalainen@surffi.fi


J o perjantaina on tarjolla monen-
laista ohjelmaa. Voit osallistua 
Itämeri-seminaariin, jossa esitel-
lään suomalaista Lions-toimintaa 

ja liiton puheenjohtajaehdokkaat. 
Kokouksen Kestävä kehitys -teeman 
merkeissä kuullaan esko valtaojan (ava-
ruustähtitieteen emeritusprofessori) ja 
björn Grönholmin (Union of the Baltic 
Cities, UBC, sihteeristön johtaja) esityk-
set aiheesta. 

Kestävän kehityksen periaatteet tu-
levat kulkemaan punaisena lankana läpi 
koko vuosikokouksen. 

Vuosikokoukseen osallistuville tullaan 
tarjoamaan mahdollisuuden saada tietoa 
ajankohtaisista ympäristönsuojeluun 
liittyvistä asioista. Luontoaiheista kuva-
materiaalia tulee myös olemaan esillä 

vuosikokoustiloissa. 

Ohjelmallinen avajaisjuhla aloitetaan 
seminaarin jälkeen lippujen sisääntulolla 
ja Varusmiessoittokunnan tahdittamalla 
Lahjan Tyttöjen paraatiesityksellä. 

Tervehdyksiä ja puheita lomittavat 
kevyemmät esitykset. 

Perjantai-illan kruunaa Itämeri-iltamat. 
Tarjolla on hyvää ruokaa ja ohjelmaa 
sekä luonnollisesti tanssia Varusmies-
soittokunnan tahdittamana.

Lauantaina jatketaan edelleen Logo-
mossa. Aamulla alkavan kokouksen 
ajaksi voivat puolisot valita kolmesta eri 
päiväohjelmasta. 

Oopuleijona tarjoaa tehokkaan 
turkulaisuuden kurssin, jonka 

opettajana toimii Förin Äijä alias Vähä-
Heikkilä. 

Merileijonan mukana pääset Airiston 
aalloille ja Ruissaloon. Matkan varrella 
näet pitsihuviloita sekä museolaivoja, 
joihin voit tutustua tarkemmin myös 
maitse. 

Kulttuurileijona vie kävelyretkelle 
Vanhan Suurtorin ja Turun tuomiokirkon 
maisemiin sekä itse kirkkoon. 

Lisäksi selvitetään iänikuinen kysymys, 
ollaanko tois pual vai täl pual jokke.

itse vuosikokouksessa ja äänestyksis-
sä otetaan käyttöön uutta tekniikkaa 
asioiden käsittelyn nopeuttamiseksi ja 
kokouksen elävöittämiseksi. 

Kokouksen jälkeen rentoudutaan aina 
yhtä odotetussa yhteisessä iltajuhlassa. 
Illallinen tarjoillaan asiaan kuuluvalla 
tavalla pöytiin. 

Taitavista leijonaveljistä ja -sisarista 
koostuvan Leijona-orkesterin tahdissa 
saadaan parketilla liikettä niveliin. Myös 
muita maineikkaita esiintyjiä on luvas-
sa... Tunteikas viestikapulan luovutus 
seuraavalle kokousjärjestäjälle kuuluu 
luonnollisesti iltajuhlan ohjelmaan.

valmistaudu matkalle vuoden
suurimpaan Lions-tapahtumaan!
Turussa toukokuun 27. ja 28. päivinä 2016 pidettävän Suomen Lions-liiton 63. vuosikokouksen järjestely-
vastuu on A-piirin klubeilla. Kaikki tapahtumat on keskitetty maineikkaaseen Logomoon. 
Tule näkemään ja kokemaan, mitä yhteisvoimin olemme neljän vuoden työn tuloksena saaneet aikai-
seksi. Samalla pääset vaikuttamaan suomalaisen lionismin tulevaisuuteen ja viettämään perinteistä 
iltajuhlaa Logomon sykähdyttävässä tunnelmassa.

g
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YhTeYsTiedOT : 
Kotisivut: vk2016.lions-piiri107a.fi
Vuosikokouksen kotisivuilta löytyy tietoa ja 
ohjeita kaikista tapahtumaan liittyvistä asioista. 
Myös Facebook-ryhmäämme on kaikilla lioneilla 
mahdollisuus liittyä.

kOkOuksen OhJeLma (alustava) 
perjantai 27.5.2016 (Logomo)
12.00 - 19.00 Ilmoittautuminen
15.00   Suomalaisen Lions-toiminnan esittelyä ja 
  Itämeri-seminaari 
19.00 - 20.00 Vuosikokouksen avajaisjuhla
20.00 - 24.00 Itämeri-iltamat (Get-together)

Lauantai 28.5.2016 (Logomo)
08.00 - 10.30 Ilmoittautuminen ja valtakirjojen tarkastus
08.45 - 09.45 PCC -tapaaminen 
10.00 - 10.15 Liiton, piirien lippujen juhlallinen sisääntulo ja 
  seppelpartion lähettäminen (klubien liput 
  asetetaan valmiiksi näkyvälle paikalle)
10.15 - 10.30 Tervehdyspuheet
10.30 - 13.00 Vuosikokous liiton virallisen esityslistan mukaan
11.00 - 12.00 Puoliso-ohjelmaan osallistuvien ruokailu
12.00 - 16.00 Puoliso-ohjelmat
11.30 - 12.30 Lounas / 11.30 - 12.30  Arne Ritari -lounas
12.30 - 17.00 Vuosikokous jatkuu
18.30 - 19.30 Melvin Jones -tilaisuus
20.00 -  Juhlaillallinen

kiireettömän viikonlopun varmistami-
seksi kannattaa varata majoitus paikan 
päältä. 

Turun keskustan lukuisien hotellien 
lisäksi tarjotaan lioneille erikoisehdoin 
majoitusta myös Naantalin ja Ruissalon 
kylpylöistä, joista, samoin kuin keskus-
tankin hotelleista, erikoiskuljetuksin 
huolehditaan kokousväki oikeaan aikaan 
oikeaan paikkaan. 

Majoitukset varataan suoraan hotel-
leista, mutta hinnoista ja ehdoista löydät 
tarkemmat tiedot vuosikokouksen 
kotisivuilta.

ilmoittautuminen on alkanut ja siinä 
kannattaa huomioida tietyt lisäykset. 
Sähköistä äänestystä varten pitää mm. 
ilmoittaa sen puhelimen numero, jota 
aiotaan käyttää kokouksen aikana. 
Pöytävaraukset on mahdollista tehdä 
nyt keskitetysti yhden ryhmään kuulu-
van henkilön nimissä. Myös järjestelmän 
käytettävyyttä on yleisesti paranneltu 
vuoden aikana.

Sydämellisesti tervetuloa!
Koe Lions-KuLttuuri paiKan pääLLä!

Otava 
Happy Jazz
Mikkelin Otavassa 
6.8.2016 klo 14.00!
Tervetuloa!

www.lcotava.fi
g Ympäristömerkitty

painolaitos 4041 0670

Värillä ja ilolla, myös digipainettuna

www.etelasavonkirjapaino.fi

Yrittäjänkatu 30, 50130 Mikkeli
Puh. 015 162 450

http://www.lcotava.fi
http://www.etelasavonkirjapaino.fi
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Aurinkoon katsoja (Matti Junno 2001) kerää katseita.Heikki Laaksonen ja Tarrautuminen (Matti Peltokangas 2002)
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LC kOTka keisarinnaT 
aloitti 2015 elokuussa 

kuluvan kauden hieman eri ta-
valla kuin aiemmin, nimittäin 
ulkona. 

Tarkoituksena oli tutustua 
Kotkan Veistospromenadiin 
kaupunginpuutarhuri, puutar-
haneuvos Heikki Laaksosen 
johdolla. Vieraiksemme olimme 
saaneet Haminasta LC Varvarat. 

LC kOTka keisarinnaT kerää 
varoja julkaisemalla vuosittain 
Keisarinna-kalenteria. Vuoden 
2016 kalenterin aiheena on Veis-
tosten Kotka.  

Kuvia on niin Veistosprome-
nadilta kuin muualtakin Kotkan 
puistoissa sijaitsevista veistoksis-
ta. Kuvat kalenteriimme on lah-
joittanut valokuvaaja Heikki Y. 
Rissanen. 

Kalenterin myynnistä saadut 
varat käytetään pääosin kotka-
laisten lasten ja nuorten tukemi-
seen eri tavoin.

kOTkan keskusTan halki 
kulkeva Veistospromenadi on 
saanut alkunsa Keskuskadun 
lehmuskujanteesta ja se on ny-

kyisin upea nykytaiteen veistos-
puisto. 

Ensimmäiset veistokset pal-
jastettiin vuonna 2001, jolloin 
saatiin myös Vuoden Ympäris-
törakennepalkinto Kotkaan. 

Tavoitteena on ollut aikaan-
saada kaupunkikuvaa rikastut-
tava, monipuolinen ja pääosin 
kotimaisen laatuveistostaiteen 
esittelypuisto. 

Hankkeessa on alusta asti ollut 
mukana Heikki Laaksonen, jo-
ten olimme todella iloisia saades-
samme asiantuntijaoppaan, jolla 
riitti anekdootteja niin veistok-
sista, taiteilijoista kuin hankkeen 
käytännön toteuttamisesta.

LYhYT reTkemme teki meil-
le kaikille eläväksi kalenterissa 
kuvattuja veistoksia ja samalla 
kuulimme niistä mielenkiintoi-
sia tarinoita. 

Kiitokset oppaallemme Heik-
ki Laaksoselle ja Varvaroille 
Haminasta, jotka saapuivat vie-
raaksemme.

Teksti: Soili Valtonen
Kuvat: Maija Junkkari ja 
Soili Valtonen

veistosten 
kotka

Lapsiveikkausarvonta Imatralla

Heljä Rossi ja Hely Salmela oikealla LC Imatra Sinisiivistä ja keskellä Carita Gus-
tafsson pieni tyttövauva sylissä ja vauvan veli 2v. Kuvan otti Antti Kanes

Lions CLub imatra/sini-
siipi järjesti perinteisen lap-
siveikkausarvonnan viime 
vuoden lopussa. 

Veikkauksessa arvuutel-
leen tulevan vuoden ensim-
mäisen imatralaisvauvan 
strategista mittaa eli painoa. 
Lapsiveikkaus on yksi imat-
ralaisten Lions-klubien van-
himmista aktiviteeteista. 

Klubin jäsenet myivät ar-
poja kukin tahollaan ja li-
säksi klubilaiset myivät niitä 
järjestöjen joulumyyjäisissä. 

Imatralaiset Lions-klubit 
järjestävät nämä joulumyy-
jäiset vuorovuosina.

Lapsiveikkauksessa palkit-

tiin kolme oikein tai lähinnä 
oikein veikannutta rahapal-
kinnolla. Yksi täydellisen oi-
kea veikkaus löytyi, muiden 
palkintojen saajat arvottiin 
useamman oikean veikka-
uksen joukosta.

Arpajaistuotto lahjoitetaan  
koululaisstipendeihin. Sti-
pendeillä palkitaan yläkoulu-
jen tyttöoppilaita, jotka ovat 
suuntautuneet matemaattis-
luonnontieteellisiin aineisiin.

LC Imatra/Sinisiipi on 
imatralainen naisten Lions-
klubi, joka on toiminut jo 18 
vuotta.

Eija Keronen
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LEIJONAKLUBI Virolahti-
Miehikkälä on aloittanut 
juhlavuoden. 
Klubi täyttää 17. maalis-
kuuta 40 vuotta ja aikoo 
juhlia sitä muun muassa 
kirkkokonsertin 
merkeissä.

JuhLavuOTeen LiiTTYY 
myös tavallista suurempi 
panostus avustettaviin 
kohteisiin. Klubi päätti 

viime vuonna, että se lahjoittaa 
tuhat euroa ikäihmisten hyväksi 
ja toisen mokoman nuorten hy-
väksi vuoden mittaan. 

Lisäksi klubi tukee muutamia 
muita kohteita pienemmillä 
avustuksilla. Yksi tällainen on 
Virolahden Klamilaan perustet-
tava ensivasteyksikkö.

Ikäihmisten avustuskohteista 
hyvinvointikeskus Kunila Mie-
hikkälässä on jo saanut oman 
”apupakettinsa”. 

Vastaava summa osoitetaan 
Villinrannan palvelukeskuksel-
le, kun sen remontti valmistuu.

 
kuniLan henkiLökunTa 
kääntyi klubin puoleen ja toivoi 
ulkoilua helpottavaa asukoko-
naisuutta. 

Lahjoituksen turvin Kunilaan 
hankittiinkin ulkoiluasusetti, jo-
ka pitää pyörätuolissa ulkoilutet-
tavan ihmisen hyvin lämpimänä 
ja on helppo pukea päälle. 

Kun vielä Veljekset Takala 
Oy lahjoitti toisen samanlaisen 
setin, on tilanne Kunilan Myl-
lytuvassa nyt kohtalaisen hyvä.

– Pukeminen on helppoa ja 
käy yhdeltä hoitajalta, kiitteli 
hoitaja Helena Aalto-Hostikka 
kaikkien puolesta.

Lahjoitusta viemässä ollut 
klubin varapresidentti Keijo Rin-
nesalmi pitää hyvänä sitä, että 
rahalle on löytynyt vastinetta.

– Mukava kuulla, että olette 
tyytyväisiä. Ja hyvä, että valit-
sitte sään kestävät asut, jotka on 
helppo pitää puhtaana.

Osastonhoitaja Marja-Riitta 
Husu kiitteli myös asuja.

– Ihannetilanne olisi, jos näitä 
olisi kaikilla osastoilla pari kap-
paletta, mutta tämä on oikein 
hyvä alku. Meillä on esimerkiksi 
maanantaisin ohjattua ulkoilua, 
jonne voimme viedä nyt aikai-
sempaa enemmän ihmisiä mu-
kaan, kun asujen vaihtaminen 
käy niin helposti, hän kertoi.

 
LC ViroLahti-miehikkäLä 
järjestää 40-vuotisjuhlan sun-
nuntaina 20. maaliskuuta. Päi-
vän kruunaa juhlakonsertti, 
jossa esiintyvät viime vuonna 
Seinäjoella tangokuningatta-
reksi valittu Susanna Heikki 
ja vuoden 2008 tangokuningas 
Jukka Hallikainen. Hallikainen 
on myös itse klubin jäsen.

Konsertti tulee olemaan kai-
kille avoin. Klubin presidentti 
Jukka Kinnunen toivookin, 
että Virolahden kirkko täyttyy 
viimeistä penkkiä myöten.

– Leijonatoiminnan ydin on 
auttaminen ja siksi toivomme, 
että kaikki ostaisivat käsiohjel-
man, jonka tuotto käytetään 
edelleen paikallisten ihmisten 

hyväksi avustusten muodossa, 
hän esittää.

Vuonna 1976 perustettu Viro-
lahden ja Miehikkälän yhteinen 
lionsklubi on matkan varrella 
tehnyt paljon erilaisia lahjoituk-
sia paikallisiin kohteisiin. 

Kohteina ovat olleet niin 
ikäihmiset kuin nuoretkin, so-
taveteraanit ja hädänalaiset. 

Pääsääntö on auttaa niitä ih-
misiä, jotka apua todella tarvit-
sevat.

Leijonat hankkivat kaiken 
avustuksissa käyttämänsä varat 

itse erilaisten aktiviteettien muo-
dossa. Niistä voidaan mainita 
esimerkkeinää kesällä myytävät 
viipurinrinkelit Hapanvellimark-
kinoilla ja Pertunmarkkinoilla, 
syksyisin talkoilla tehtävät kau-
ralyhteet joulumyyntiä varten. 

Lisäksi klubi kerää paikalli-
sissa marketeissa pullonpalau-
tuskuitteja. 

Tuorein aktiviteetti klubilla 
on mehiläisvahakynttilöiden 
valmistaminen ja myyminen. 
Niitä tehtiin joulun alla ensim-
mäinen 120 kappaleen erä.

PALVELEVA LEIJONA 2015 – 2016

Lahjoituksen turvin Kunilaan hankittiin ulkoiluasusettejä, jotka pitävät pyörätuolissa ulkoilutettavan ihmi-
sen hyvin lämpimänä ja on helppo pukea päälle. 

LC Virolahti-Miehikkälä 
aloitti juhlavuoden

Kesäkahvila 
Juhlatila 

Tilausravintola

Harjupuisto, Heinola    www.harjupaviljonki.fi 

p. 040 5619 522

Idyllinen miljöö 
kaupungin
kupeessa

Vanhuksille ja nuorille lahjoituksia

http://www.harjupaviljonki.fi
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LC kouvola 
60 vuotta

PALVELEVA LEIJONA 2015 – 2016

a LkuvuOsiLTa säiLYneeT do-
kumentit kertovat toiminnan al-
kaneen tehokkaasti ja tyylikkääs-
ti. Klubin kokoontumispaikkana 

oli Kouvolan Kauppakerho. 
Klubi on laajentanut leijonatoimintaa 

paikkakunnalla toimimalla seuraavien 
klubien kummina: LC Kuusankoski 1956, 
LC Inkeroinen 1958, LC Kouvola Salpaus 
1965 ja LC Kouvola Lukko 1971.

Klubin historiikki vuosilta 1955-2005 
kertoo mielenkiintoisia aktiviteetteja:
–  peliasut Kouvolan lyseon 
 jalkapallojoukkueelle
–  kesätyötä kuudelle koulupojalle 
 kengänkiillottajana
–  asetuttiin partiolippukunta 
 Eräpoikien taustayhteisöksi
–  tehtiin ehdotus Kouvolan kauppalalle
  Sivistysrahaston perustamisesta 1960 
 alusta, kun kauppalasta tuli kaupunki
–  joulupaketteja
–  stipendejä 
–  erilaisia avustuksia partiolaisille ja 
 koululaisille
–  kolme laskuvarjoa Kouvolan ilmailu-

LC Kouvolan perustamiskokous  
pidettiin 25. päivänä huhtikuuta 1955, 
ja perustajajäseniä tuli lisää vielä 05.06  
ja 03.06 1955 pidetyissä kokouksissa. 

Perustajajäseniä oli kaikkiaan 18. 
Aloitteentekijänä ja kummiklubina toimi 
LC Lappeenranta. 

 yhdistykselle
–  toukokuussa 1965 metsämarssi 
 Valkealan Pahkajärvelle, tuloksena  
 klubin nimeä kantava nimikkometsä

vuOdeT Ja vuOsikYmmeneT ovat olleet 
huimaa kehityksen aikaa. Taloudellinen 
hyvinvointi on poistanut monia sosiaali-
sia ongelmia, mutta tilalle on tullut uusia, 
sellaisia, joita ei voi aina rahalla poistaa. 
Nykyään enemmän tarvitaan lähimmäisen 
tukea ja vierellä kulkemista.

LC Kouvola on koko kuusikymmen-
vuotisen toimintansa aikana osallistunut 
säännöllisesti kaikkiin kansainvälisiin ja 
valtakunnallisiin aktiviteetteihin.

viimeisen kuLuneen vuosikymmenen 
aikana LC Kouvola on omassa toimin-
nassaan keskittynyt vanhusten ja nuorten 
tukemiseen. 

Klubilaiset ovat tehneet lumitöitä, ulkoi-
luttaneet ikäihmisiä, rakentaneet päiväko-
dille leikkimökin ja tyttöpartiolle laavun 
sekä teltanpohjalevyt. 

Lapsille ja perheille on järjestetty 14 vuo-
den aikana Lastenrieha, ja onpa jouluaatto-

na kiertänyt kodeissa myös ”leijonapukki”. 
Jo perinteeksi ovat muodostuneet stipendit 
Kouvolan erityisluokille.

LC Kouvolan 60-vuotisjuhlia juhlittiin 
Kouvolan Upseerikerholla 12.11.2015 pie-
nimuotoisesti, mutta lämpimässä hengessä 
ja hyvästä ruuasta nauttien.  

Piirikuvernööri Markku Vihavainen toi 
piirin ja liiton tervehdyksen klubille. Paikal-
la oli myös palvelukumppaneita ja muiden 
Kouvolan klubien edustajia. 

Teksti Martti Ketonen, 
presidentti 2015-16

Kuvat Arja Ketonen, 
LC Kouvola Iris

Peetu Kupiainen esitti 
taitavia korttitemppuja.

Kouvolan Mieskuoron vahvistettu kvartetti kruunasi illan.

Piirikuvernööri Markku Vihavainen toi piirin ja liiton tervehdyksen klubille.
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LC kOuvOLa iris toteutti 
29.12.2015 elokuva-akti-

viteetin kouvolalaisille lapsiper-
heille. Idea syntyi klubilaisten 
keskuudessa syyskauden kulu-
essa. 

Klubin sihteeri Susanna Hon-
kanen otti yhteyttä Elise Brandt-
iin, joka on Kuusankosen  Stu-
dio 123:n omistaja. 

Hän innostuikin heti ja ehdot-
ti elokuvaksi Pietarin Marinsky- 
teatterista taltioitua Tschaikovs-

Hyvä on tarkoitettu jaettavaksi

Ulla Lipsanen klubin presidentti, Susanna Hokkanen sihteeri ja Tarja 
Rantala klubin jäsen ja puuhanainen perheiden valinnassa.

Elokuvateatterin johtaja Elise Brandt.

kin Pähkinänsärkijä-balettia 
jouluisen aiheen vuoksi.

kuusan kinO 123:n suurim-
paan saliin mahtuu 136 henki-
löä. Perheiden valintaan osal-
listuivat Kouvolan kaupungin 
koulukuraattorit, erityisopettajat 
ja rehtorit. Nämä välittivät kut-
sukirjeet koteihin toimien siten 
eräänlaisina joulutonttuina ja 
hyvän tahdon lähettiläinä. 

Kutsujen jaossa pidettiin myös 

huolta niiden jaosta tasaises-
ti kaikille kaupungin alueille. 
Kutsun jakajilla oli hyvä mieli, ja 
saamamme palautteen mukaan 
myös kutsujen saajat olivat iloi-
sesti yllättyneitä.

näYTös OLi TiisTaina 29. jou-
lukuuta klo 13.00. Ihan kaikki 
kutsutut eivät paikalle saapu-
neet, mutta suuri joukko äitejä 
ja isiä lapsineen täytti salin. 

Lapsille oli jaettu etukäteen 

popparit, kuten elokuvaesityk-
seen kuuluu. 

Lasten ikä jakautui 4-15 vuo-
teen. Ihan pienimpiä ei esityk-
sen taiteellinen anti saavuttanut, 
mutta suuri osa nautti huippu-
hienosta esityksestä taitavine 
tanssijoineen, loistavine lavas-
tuksineen, puhumattakaan 
upeasta musiikista.

Teksti ja kuvat 
Arja Ketonen.
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S ri Lanka tervehti +31 
asteisena tulijaa ja kun 
lähtöpäässä oli -18 pak-
kasta, tuntuivat pitkät 

kalsarit hiukka hankalilta. Vas-
taanottaja oli sitkeää tyyppiä, 
vaikka joutuikin odottelemaan 
starttia tunnin meikäläisen ryn-
täillessä kadonnutta laukkuaan 
etsimässä. Löytyihän se reilun 
2 päivän kuluttua kunnossa ole-
vana.

Päivät ovat menneet vauhdik-
kaasti kummilapsien juhlissa ja 

LC Mataran klubikokousvieraa-
na käynnissä.

 Tärkeä päivä oli 16.1 kun 
menimme pienellä joukolla tu-
tustumaan silmäsairaalaan  ja 
uuteen johtajaan, tohtori  Saman 
P. Basnayake’een. 

Tätä kirjoitettaessa lisäraken-
nus rahastoon on jo kertynyt n. 
64000€, mutta lisää tarvitaan 
tuplat projektin läpiviemiseksi. 

Suuri osa varoista on kertynyt 
yksityisten Lionien  ja klubien 
500 ja 1000 euron lahjoituksista. 
Vain 279 klubia on osallistunut 
keräykseen.

suOmessa On 6 piiriä, joissa 
yli 50 klubia kussakin. He eivät 
ole vielä lahjoittaneet 5€/jäsen 
tähän tärkeään tavoitteeseen. 

Jokainen klubi tai yksityinen 
henkilö saa oman nimensä lisä-
rakennuksen seinään kiitokseksi 
vähintään 500€:n lahjoituksesta.

Pysähtykäämme hetkeksi 
miettimään tuon 5€:n tärkeyttä 
täällä kaukana Suomesta. Meil-
le tuo viitonen on todella pieni 
avustussumma, mutta kun nii-
tä kertyy riittävästi, syntyykin 
isompi summa.

TieTOa                                                              
sairaaLasTa            
numerOin

pOTiLaiTa On sairaalan perus-
tamisesta asti ollut n. 77000 kpl, 
sairaalassa n. 51262 kpl, 145:llä 
seulontaleirillä 25783 kpl, joilta 
on löydetty 7309 harmaakaihi-
tapausta. 

Sairaalassa on leikattu 3603 
tapausta, 2390 henkilöä ilmai-
sina ja maksullisia 1223 henki-
löä. Jono leikkauksiin on n. 3000 
henkilöä. 

Tavoitteena on päästä 50/50 
tilanteeseen, jolloin maksavia 
potilaita on saman verran kuin 
ilmaispotilaita. Maksavien poti-
laitten määrällä sairaalan kulut 
pysyisivät balanssissa. 

Sairaalakäyntien 19086 jäl-
keen on tehty 32176 tarkistus-
käyntiä, joilla seurataan leikka-
usten onnistumista.

JOuLukuussa 2015 teki sairaala  
ennätyksen leikkausmäärässä. 
Silloin leikattiin 110 kpl ilmais-
potilaita. 

Voitte kuvitella mikä määrä 

RATnAPuRAn 
SILMäSAIRAALA

Uusi tuoli helpottaa 
potilaan silmien 
tutkimista ja 
jännityskin 
helpottaa.
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se on, jos ajatellaan se niin kuin 
on todellista, että jokaiseen sai-
raalavuoteeseen pitää sijoittaa 
samanaikaisesti 3 potilasta. 

Siksi on tärkeää saada sairaa-
lan alakerta valmiiksi. Siihen 
tarvitaan jokaisen suomalaisen 
klubijäsenen panos. 

Päättäkäämme jokainen mie-
lessämme, että jätämme yhden 
kahvin wienerillä nauttimatta 
baarissa ja annamme sen rahan 
sairaalahankkeeseen . Sitä paitsi 
wieneri lihottaa.

Uutena tietona tätä kirjoitusta 
varten lukuja tarkistaessani sain 
tiedon, että menossa on PALVE-
LUHAASTE. 

Tämä tarkoittaa sitä, että jos 
klubi on maksanut esim 200,00 
€, niin silloin klubi auttaa 20:tä 
näkövammaista saamaan 10€ ja 
samalla klubinsa lippuun lippu-
merkin. 

Tämän saaminen edellyttää 
ko toimen ilmoittamista pää-
majaan.

sairaaLavieraiLu

aamuLLa 16.1.2016 lähtö Rat-
napuran  Lions Silmäsairaalaan 
kello 7.00 ja vauhdikkaitten vai-
heiden jälkeen perillä kello 11.00. 

Ensikommellusten jälkeen 
– ota kengät pois ja vaihda si-
säkenkiin – meidät vastaanotti 
sairaalan johtaja, tohtori Saman 
P. Basnayake. 

Hän johdatti meidät toimis-
toonsa, jossa annoin hänelle 
pienet lahjat sekä Suomesta tuo-
mani silmälasit. 

Hän kertoi ensin itsestään, 
opiskelustaan sekä työskentelys-
tään Kanadassa ennen muutto-
aan takaisin Sri Lankaan. 

Tämän JäLkeen alkoi kierros 
jo toiminnassa olevista paikois-
ta. Osastoilla selvisi myös mitä 
tarkoittaa 3 potilasta samassa 
sängyssä.

 

Osastoja ja potilashuoneita 
katsottiin ja samalla kuunneltiin 
kertomusta sairaalan tämänhet-
kisestä tilanteesta sekä visioista, 
joita tohtorilla  on saadakseen 
rahaa paikallisilta sairaalan 
käyttöön.

Hän myös selvitti rakenta-
mattoman tilan suunnitelmia 
ja odottaa suomalaisten lionien 
tukea rakennuttaakseen sen val-
miiksi. 

Kierroksen päätteeksi joimme 
vielä teetä ja maistelimme suo-
laisia leivonnaisia. Kiitimme vie-
railusta ja suuntasimme takaisin 
kohti Hikkaduwaa.

Pienempiä pakkaslukemia 
lämpimässä odotellen ja uskos-
sa, että ruvetaan nyt hoitamaan 
potti kokoon.

PDG   Jussi nyyssönen 
Sri Lanka Hikkaduwa

Tarkastusta odottavista henkilöistä osa ollut paikalla jo aamu seitsemästä.

Osastoilla selvisi myös mitä tarkoittaa 3 potilasta samassa sängyssä.

Kuvassa osa jo valmiista, mutta viimeistelemättömästä sairaalan osasta.
Sairaalan 
johtaja 
tohtori 
Saman P. 
Basnayake 
ja Jussi 
Nyyssönen.
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LC Juva LuOnTeri tekee hyvää mm. neulomalla Juvan kirjastolla 
sukkia ja lapasia marraskuussa Syyriasta tulleille uusille juvalaisille. Mu-
kaan neulomaan on tullut myös muita juvalaisia. 

Sukkia ja lapasia annetaan diakoniatyön tai Lapsen kengissä -järjes-
tön kautta myös muille juvalaisille. 

Teemme myös isoäidinneliöistä torkkupeittoja pikkulapsille.
Pirkko Vihavainen

LC Juva 
Luonteri 
tekee 
hyvää

eLOkuussa perusTeTun LC Juva 
LuOnTerin perustamisjuhlaa vietettiin 
12.12 Juvalla Partalan Kuninkaankarta-
nossa lämpimässä tunnelmassa. Klubin 
perustajajäseniä on 33.

kummi maire vierikkO LC Mikkeli 
Naisvuoresta otti vastaan leijonalupauk-
sen ja piirikuvernööri Markku Vihavai-
nen luovutti klubin perustamiskirjan, 
jonka klubin puolesta otti vastaan 

presidentti Pirkko Vihavainen.

LiiTOn TervehdYksen toi IPCC 
Tuomo Holopainen. Hän toi esille 
lionismin rakennusaineet, eettiset peri-
aatteet, jotka mahdollistavat jäsenten ja 
koko klubin hyvinvoinnin ja sitä kautta 
menestyksen. 

Vieraina olevien klubien edustajat, 
mukaan luettuna kummiklubi LC Juva, 
toivat mieleenpainuvat ja lämpimät 

tervehdyksensä juhlivalle klubille. Ti-
laisuuden juonsi opaslion Jari Vierikko 
LC Mikkeli Porrassalmesta. Ja lopuksi 
pistettiin tietysti tanssiksi!

LC Juva LuOnTeri toivottaa kaikille 
leijonille vahvaa yhteistyötä sekä omassa 
klubissa että klubien kesken sekä paljon 
iloa yhteisestä harrastuksestamme.
Teksti Pirkko Vihavainen
Kuva Eveliina Summanen

LC Juva Luonteri aloitti toimintansa

24.8. perusTeTTu LC Juva LuOnTeri osallistui 20.9. ensimmäiseen 
aktiviteettiinsä, Juvan seurakunnan järjestämään tapahtumaan, jossa 
tarjottiin elämyksiä lapsille ja samalla kerättiin diakoniatyön kautta 
varoja juvalaisten lasten ja nuorten harrastusmahdollisuuksien paran-
tamiseen. Mukana oli eri järjestöjä ja yksityisiä henkilöitä.
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Terveisiä Heinolasta - Turvapaikan-
hakijoiden vastaanottokeskuksesta 
Siltaa ihmiseltä ihmiselle 
voi rakentaa monella hy-
vällä tavalla. Tämä pätee 
myös järjestöillä joilla 
auttaminen on arvoista 
tärkein. 

V akuuTuin TäsTä ryh-
tyessäni vapaaehtoisek-
si auttajaksi kun 250 
turvapaikanhakijaa 

saapui loka-marraskuun aikana 
Heinolan vastaanottokeskukseen 
joka toimii entisissä Opekon ti-
loissa.  Siellä Setlementtiliiton 
organisoiman turvapaikanha-
kijoiden vastaanottokeskustoi-
minnan käytännön työ tehdään 
Setlementtiliiton omistaman 
Viittakivi Oy:n toimesta.

maaiLmankaikkeudessa 
on aukkoja joihin tahdon sukel-
taa ja tämä oli yksi niistä. 

Autamme siellä sodan jaloista 
Irakista, Afganistanista ja Syy-
riasta pitkän ja rankan matkan 
tehneitä perheitä ja yksinäisiä 
matkaajia selviytymään arjen 
asioissa ja tulevan talven säiden 
kylmyydestä. 

Koen että tämä työ on ekum-
eniaa parhaimmillaan. Lions, 
Setlementti, seurakunnat, ur-
heiluseurat, veteraanijärjestöt 
ja lukuisat muut järjestöt jäse-
nineen ovat suurella sydämellä 
auttamassa. 

Tuntuu että koko Heinola 
ympäristökuntineen on ollut tal-
koissa mukana tuomalla suuren 
määrän lahjoituksia. Kotien ko-
meroissa on tehty joulusiivous ja 
inventaari jo hyvissä ajoin. 

Lahjoituksilla saamme puet-
tua lämpimästi kaikki asukkaat 
ja kaikki saavat nukkua puhtais-
sa vuodevaatteissa, lapsille riit-
tää leluja ja vanhemmille riittää 
harrastusvälineitä. 

Lions- ja punainen sulkapins-
si rinnassani olen onnellinen ja 
ylpeä saadessani toteuttaa siel-
lä päivieni arjessa myös Lions 
Quest-koulutuksessa oppimiani 
tunne- ja vuorovaikutustaitoja. 

Ehkä näiden perheiden lapsis-
ta kasvaa myös kansainvälisiä 
leijonatyömme jatkajia.  Olem-
me yhtä suurta perhettä. 

pYrimme viLJeLemään jouk-
koomme myös huumorin arvok-
kaita siemeniä. Jokainen päivä 
tuo tullessaan herskyvän naurun 
aiheita josta yksi hauska ja opet-
tavainen tarina: Leijonaystäväni 
Terttu lahjoitti pieniä polkupyö-
riä ja potkulaudan. 

Lahjoitusasujen osastolla käy kova vilske.

Kun purin niitä autoni peräs-
tä, niin yksi pikkupoika oli pis-
saamassa vastaanottokeskuksen 
oven nurkkaan ja jätti homman 
kesken ehtiäkseen pyörien jaol-
le. Pojalle tuli nuhteet maansa 
miehiltä, poika joutui jonoon ja 
kaverit saivat eka vuorot. Uskon 
että poika oppi että nurkkiin ei 
pissitä. 

Yhden mielenkiintoisen, tun-

teellisen, iloisen, surullisen ja 
hauskan kirjan saisi jo muuta-
man kuukauden tapahtumista. 

Maailmassa on voimia, joi-
den kanssa tahdomme olla yh-
teistyössä, siitä jaksamisemme 
pursuaa. 

Raili Forsblom
LC-Heinola/Tähdet

        LC JaaLa JärJestää 

Jaalan 
Markkinat 

LiikasenmäeLLä Lauantaina 
La 6.8.2016 kLo 9.00-15.00

Turvapaikanhakijoiden lapset ovat aloittaneet koulutien ja Suomen kielen opiskelun. Tässä aamunaloitus-
tervehdykset. 
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V i i d e n k Y m m e n e n 
TOimi nTav uOden 
aikana on Lions-pal-
veluaktiviteetit Juvalla 

kohdistuneet lasten ja nuorten 
terveen elämän ja kehityksen tur-
vaamiseksi. Ikääntyneiden, per-
heiden, vammaisten ja muiden 
apua tarvitsevien, sekä sotiem-
me veteraanien tukeminen ovat 
niinikään leijonien toiminnan 
kohteena.

Lions CLub JuVa ry:n jäsen-
määrä on 28. Maassamme on 
noin 940 klubia, joissa jäseniä 
25.000. 

D-piirin uusin klubi on Juval-
le syyskuussa perustettu naisjä-
senten LC Juva / Luonteri ry. 
Toiminta on alkanut vilkkaasti 
yli kolmenkymmenen jäsenen 
voimin.

Lions-toiminta tarjoaa yksit-
täiselle jäsenelle mahdollisuuden 
toimia sosiaalisessa yhteisössä, 
mahdollisuuden kehittyä ihmi-
senä ja kehittää johtamistaitoja.  

Klubin jäsen Markku Vihavai-
nen toimii tällä kaudella Kaak-
kois-Suomen alueen D-piirin 
puheenjohtajana eli piirikuver-
nöörinä.

parTaLan kuninkaankar-
TanOssa oli kutsuvieraiden 
joukossa klubin sidosryhmä-
verkosto hyvin edustettuna. 
Juvan kunnan, seurakunnan 
sekä kummiklubin Virosta LC 
Turban edustajat antoivat pu-
heenvuoroissaan tunnustusta 
Juvalla tehdysta Leijona-työstä. 

JuhLan pääpuhuJa oli OP-
ryhmän pääjohtaja Reijo Karhi-
nen. Hän toi tullessaan terveiset 
valtakunnan finanssipolitiikan 
huipulta. 

Karhinen käsitteli puheessaan 

talouden haasteita, digitalisaati-
on vauhdikasta etenemistä sekä 
mm. kolmannen sektorin roolia 
yhteiskunnan merkittävänä toi-
mijana. 

Juvalaislähtöinen Reijo Karhi-
nen on toiminut aikanaan Juvan 
Rotareissa, ja naapurikunnan 
mökkiläisenä on tottakai edel-
leen hyvin kiinnostunut ja myös 
perillä Juvan asioista.

Karhisen mukaan toiminta-
tapojen ja palveluiden digitaa-

liseen muotoon muuntaminen 
tulee oleellisesti muuttamaan 
elämäämme. 

Kuluttajien käyttäytyminen 
muuttuu ennennäkemättömäl-
lä tavalla. Tieto liikkkuu entistä 
nopeammin, samalla kyky kä-
sitellä erilaista dataa korostuu. 

Tiedon muoto ja tietoliiken-
nevälineet kokevat suuria muu-
toksia. Työntekijöiden näkökul-
masta muutos voi näyttäytyä 
pelottavanakin kun automati-
saation ja digitalisaation myötä 
suuri osa nykyisistä työtehtävistä 
poistuu. Tämän myötä uudenlai-
seen osaamiseen on nyt panos-
tettava – myös täällä Juvalla.

reiJO karhisen mukaan pank-
kitoiminnassa digitalisaatio on 
edennyt lähelle pistettä, jossa 
kaikki pankkipalvelut voidaan 
hoitaaa ilman perinteistä pank-
kiasiointia. Kysymys ei enää 
kuulu mikä pankki pärjää par-
haiten, vaan mihin pankkeja 
ylipäänsä enää tarvitaan.

Pankkien nykyinen olemus 
on haastettu, kuitenkin digitaa-
listen palveluiden ohella OP-ryh-
mä haluaa palvella asiakkaitaan  
myös paikalliseen osaamiseen ja 
kohtaamisiin perustuen.

 OP elää suomalaisena Suo-
mesta, ja on juuristaan tiukasti 
kiinni tässä maassa. 

Perustehtävänä asiakasomis-
teisena finanssiryhmänä on 
vastata yritysten ja kotitalouk-
sien rahoitustarpeisiin haasta-
vasta taloudellisesta tilanteesta 
huolimatta.

JuhLassa muisTeTTiin LC 
Juvan jäseniä ansiomerkein. 
Piirikuvernööri Markku Viha-
vaiselle luovutettiin LCIF:n eli 
Lions Clubien kansainvälisen 
säätiön korkein kunnianosoi-
tus; Melvin Jones -jäsenyydestä 
kertova ansiolaatta, rintaneula ja 
onnittelukirje.

Kalevi Kaskes sai pitkään toi-
mineen jäsenen 50 vuotisansio-
merkin, Matti Pietikäinen, Veijo 
Piispa ja Jarkko Ralli  vastaavan 
ansiomerkin 40 vuoden jäsenyy-
destä.

Rahastonhoitaja Tapani 
Ikoselle luovutettiin Suomen 
Lionsliiton yhden ruusukkeen 
ansiomerkki. Presidentti Risto 
Hämäläiselle ja sihteeri Veli-Pek-
ka Karlssonille piirikuvernööri 
luovutti piirin ansiomerkin.

Saku Lemmetyinen, Juvan seurakunta, kunnanjohtaja Heikki Laukkanen, LC Juva Luonterin pres. Pirkko Vi-
havainen ja Eeva-Liisa Laamanen, OP-ryhmän pääjohtaja Reijo Karhinen, Risto Löppönen Juvan Rotaryt ry, 
pres. Risto Hämäläinen, LC Turban pres Gunnar Miljan

Piirikuvernööri Markku Vihavai-
nen ja MJF ansiolaatta. 
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Juvan lions club juhli viittä 
vuosikymmentä 10.10.2015
Juvan Lions Club 
perustettiin heinä-
kuussa 1965 osana 
maanlaajuista ja 
maailman suurinta 
avustus- ja 
palvelujärjestöä.



Simpeleen Lions-
klubin vetämät 
Simpeleen antiikki- ja 
keräily -kesäpäivät on 
ehtinyt miehen ikään: 
ensi kesänä tulee 
18. kerta.

A n T i i k k i p ä i v ä T 
on vuosituhannen lo-
pun Vireä Rautjärvi 
-projektin hedelmä ja 

on aina vain varsin vireä itsekin.
– Sen voi sanoa vakiinnut-

taneen paikkansa Simpeleen 
ympäristön merkittävimpänä 
lesätapahtumana ja kunnan 
kulttuuriviikon veturina, tii-
vistää projektipäällikkö Keijo 
Asikainen.

Palataanpa kesäpäivien synty-
hetkiin. Rautjärven kunta yhdes-
sä Imatan seudun kehitysyhtiön 
kanssa ryhtyi etsimään keinoja 
matkailualan vetovoiman paran-
tamiseksi eri ideariihissä.

–Leijona Reijo Sinkkonen sen 
idean keksi ja kehitteli eteenpäin, 
kertoo antiikkipäivien veteraani 
Hannu Mäkinen, joka itsekin oli 
kertaalleen projektipäälikkönä. 
Sinkkonen oli päällikkönä kah-
teenkin otteeseen.

kahTena ensimmäisenä vuo-
tena klubi oli yksi talkooporuk-
ka muiden yhteisöjen joukossa, 
mutta sen jälkeen tuli iso askel: 
klubi otti järjestelyistä kokonais-
vastuun. Rahoitus meni uusiksi, 
ja tarvittiin sponsoreita, joskin 
kunnan ja KEHYn tuki jatkui.

–Huomattiin, että meillä on 
osaamista omastakin takaa, 
sanoo Mäkinen. Vaikka talkoo-
taitoa ja -henkeä olisi kuinka, ei 
yhden  klubin voimavarat veny 
mihin hyvänsä. 

Hankkeeseen onkin ajan mit-
taan valjastettu lukuisa joukko 
urheiluseuroja ja muita yhteisö-
jä – töissä on oikeastaan koko 
taajama.

– Monelle se on tärkein tulon-
lähde, sanoo Asikainen.

heTi ensimmäseLLä kerralla 
kävijämäärä nousi kolmeentu-

hanteen, ja nyt lukema on va-
kiintunut lähelle neljäätuhatta, 
Markkinointia toki tehdään, 
mutta Asikaisen mielestä vii-
dakkorumpu on kantanut kau-
aksi.

Myyjiä on 80-90. Samat 
myyjät tulevat yhä uudestaan, 
kun kauppa käy. Nytkin viime-
vuotisista on varannut paikan 
85 prosenttia. Sitä paitsi heistä 
pidetään hyvää huolta.

– Eipä myyjiä varmaankaan 
muualla saunoteta, arvelee Mä-
kinen.

anTiikkipäivien resepTi 
pysyy: näyttelyitä, myyntiä, 
luentoja, esinearviointeja, työ-
näytöksiä. Kesäpihalla on lähes 
koko ajan ohjelmaa, jossa kun-
nan kulttuuritoimi on mukana.

Arvioijista ja luentojen pitäjis-
tä Asikainen nostaa esille Tuija 
Peltomaan,, joka muistetaan 
Antiikkia, antiikkia -ohjelmas-
ta. Peltomaa nähdään myös ensi 
kesänä.

Antiikkipäivillä on alusta 
lähtien ollut jokin teema. En-
simmäisellä kerralla esillä oli 
Marja-Liisa Kirvesniemen mita-
leja ja palkintoja, ja tänä vuonna 

paneudutaan vanhoihin leluihin 
ja leikkikaluihin.

kesäpäiväT On nYT kolmat-
ta kertaa Kivijärven koululla, 
kun vakiopaikkaa yhteiskou-
lua ruvettiin kunnostamaan ja 
laajentamaan, Kivijärven kou-
lutoiminta lakkaa, ja se otetaan 
järjestököyttöön. Paikka-asiat 
täsmentyvät myöhemmin.

– Kunnan tuki on ollut vah-

vaa,  ja uskomme, että se jatkuu, 
sanoo Asikainen.

Antiikki- ja keräilyn kesäpäi-
viä pidetään viikonloppuna hei-
näkuun  loppupuolella.

– Meille hyvä sää olisi puoli-
pilvinen ja ehkä vähän sateinen-
kin – kaunis sää saa pysymään 
mökillä, tietää Asikainen, joka 
on kantanut projektipäällikön 
vastuuta vuodesta 2012.
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Simpeleen antiikkipäivät 
pääsi miehen ikään

Hengähdystauko vuoden 2004 kesäpäivillä. Kameran eteen seisahtuivat projektipäällikkö Hannu Mäki-
nen (vas.) ja koko idean isä Reijo Sinkkonen 

PALVELEVA
PANKKI.
Aidosti paikallisesta
pankista saat aina 
henkilökohtaista 
palvelua. Tervetuloa!

PALVELEVA
PANKKI.
Aidosti paikallisesta
pankista saat aina 
henkilökohtaista 
palvelua. Tervetuloa!

MIKKELI
✆ 010 441 7380

MÄNTYHARJU
✆ 010 441 7370

RISTIINA
✆ 010 441 7360

SUOMENNIEMI 
✆ 010 441 7350 saastopankki.fi
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HaIKaRaN pESä OmppULaISILLE
Osana marraskuun lopulla vietettävää 50-vuotisjuhlaansa Hirvensalmen Lions Club luovutti Lions-palvelupäivänä 8.10. yli 

3000 euroa maksaneen kiipeilyteline Haikaran pesän päiväkoti Ompun käyttöön. Hankkeemme sai ARS:ltä avustusta 1500 euroa.
Haikaran pesän pystytys pohjustustöineen toteutettiin päiväkodin leikkialueelle yhteistyössä kunnan teknisentoimen kanssa. 

Kauniissa syysaamussa siirryttiin Haikaran pesän luovutuksen jälkeen reilun neljänkymmenen hengen joukolla 
grillikota Muistolaan nauttimaan maittavia makkaroita ja pillimehuja päälle.

Hirvensalmen kunnanjohtaja Seppo Ruhanen ja varhaiskasvatuksen esimies Kristiina Ukkonen vastaanottavat lahjakirjaa presidentti Jorma Yrjö-
seltä päivähoitolasten seuratessa tapahtumaa.

Leijona sekstetti laulun lumoissa Keijo Kompan säestäessä haitarilla.

hirvensaLmen LeiJOnien sekstetti oli virittäy-
tynyt parhaimpaansa Lions-viikon kahvittelu- ja 
palvelutapahtumaan Heikinniemen Palvelukeskuk-
seen. 

Hanuristi Keijo Kompan taitavissa sormissa soi 
vanhat kaikille tutut sävelet Emma valssista aina 
Säkkijärven polkkaan. Noiden sävelten tahtiin leijo-
nien sekstetti lauleskeli Palvelukeskuksen asukkai-
den yhtyessä tuttuihin sanoihin. 

Tuo reilu puolituntinen viritti mukana olleet 
talvisen järvimaiseman kera hienoon tunnelmaan 
kakkukahveille leijona veljien toimiessa tarjoilijoina 
ja seurustelukumppaneina. 

Yhdestä suusta leijonat totesivat asukkaiden 
kanssa rupeaman ollen jälleen sitä oikeaa lions-
tunnuksen mukaista ”We Serve – Me Palvelemme” 
toimintaa ja, kun vielä tilaisuuden päätteeksi saim-
me kuulla hanuristin suusta”saisikohan tänne tulla 
useamminkin soittamaan”!

Kuva: Reijo Vakimo
Teksti: Juhani Manninen

Lions-viikon  tapahtuma Heikinniemessä

PALVELEVA LEIJONA 2015 – 2016
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Sinun laiturisi?

SYVÄSMÄEN TONTIT 
NYT MYYNNISSÄ!
• Reilun kokoiset tontit
• Voit rakentaa oman rantasaunan
• Vain 15 minuutin päässä Mikkelin torilta sekä 

Hirvensalmen kirkonkylältä

www.hirvensalmi.fi

RAKENNA RANNALLE

Lisätietoa: p. 015 - 727 111    
heikki.isokaanta@hirvensalmi.fi

HIRVENSALMI
- elämää ja enemmän -

VAIN 15 MIN MIKKELIN TORILTA

OMARANTAISET TONTIT

VOIT RAKENTAA RANTASAUNAN

• Omakotitalonäyttelystä tuttuja 
Urmasrinteen sekä Haapaniemen tontteja

SYVÄSMÄKI

KYSY MYÖS

Muuta elinvoimaiselle Hirvensalmelle!
• Maakunnan alhaisin tuloveroprosentti - vain 19,5 %

LC hirvensaLmi oli 
kutsunut vuosijuh-
laansa lohkonsa 

kaikki klubit, joista osa oli edus-
tettuna ja osa lähetti tervehdyk-
sensä juhlivalle klubille. 

Mainittujen lisäksi juhlassa 
olivat läsnä pääosa klubin jäse-
nistä puolisoineen, DG Markku 
Vihavainen ja lohkonpuheenjoh-
taja Tero Kallio sekä juhlapuhuja 
PCC Seppo Söderholmin puoli-
soineen ”Vain elämää” tutuksi 
tulleessa Satulinnassa Hirven-
salmella. 

Klubin ystävyysparit niin Lc 
Helsinki/ Herttoniemi kuin Lc 
Tallinn/ City lähettivät terveh-
dyksensä juhlaan sekä kummi-
klubi Lc Tuusniemen edustajat 
kunnioittivat tapahtumaa läsnä-
olollaan.

kLubiPresidentin Jorma 
Yrjösen tervehdyspuheen ja 
maljannoston jälkeen kuultiin 
klubihistoriikki PDG Juhani 
Mannisen kokoamana, mis-
tä voidaan poimia Tallinnan 
lastensairaalan huomattavat 
aktiviteetit yhdessä LC Hert-
toniemen kanssa 90-luvun 
alkupuolella monien muiden 
kansallisten ja paikallisten ak-
tiviteettien lisäksi. 

Klubin todettiin vuosien saa-
tossa kohdentaneen avustuksi-
aan paikkakunnan kohteisiin 
useita satojatuhansia, joista 
pääosa on koottu neljäkym-
mentä vuotta toteutetulla pape-
rinkeräyksellä. Vuosittainhan 
klubilaiset keräävät liki satatu-

hatta kiloa jätepaperia toimitet-
tavaksi uusiokäyttöön.

JuhLapuhuJa PCC Seppo 
Söderholm painotti puheessaan 
klubien nopeasti muuttuvaa ikä-
rakennetta sekä hienoista jäsen-
määrän vähenemistä korostaen 
lionsjärjestön luottamuksellisia 
toimintatapoja ja avustustoimin-
toja eri muodoissaan.

Huomionosoitusten kohokoh-
tana oli yli 35 vuotta klubissa 
aktiivisesti toimineelle lion Es-
ko Kompalle luovutettu Melvin 

LC Hirvensalmi juhli 
50-vuotista taivaltaan

Jones-jäsenyys klubin sisäisten 
muistamisten lisäksi.

Tasokkaasta viihdyttämisestä 
vastasivat pianisti Antti Manni-
nen ja viulisti/ laulaja Tuukka 
Lehtonen, kappalevalinnoista 
voidaan mainita mm kautta 
aikojen Suomen suosituin rak-
kauslaulu ”Romanssi” upeana 
esityksenä.

Juhlavuotenaan klubi lahjoitti 
jo aiemmin mainitun kiipeilyte-
lineen Hirvensalmen päiväkoti 

Ompulle sekä kunnan Palvelu-
keskuksen kuntouttavaa hoitoa 
antavalle Aininkodille 2 televi-
siota ja 2 radiota. 

Klubin ladyt juhlistivat 
osaltaan 50-vuotistaivalta 
lahjoittamalla Hirvensalmen 
Palvelukeskuksen käyttöön ul-
koilupyörätuolin pukeutumis-
pussilla.

Teksti Juhani Manninen
Kuvat Reijo Vakimo

Kuva luovutustilaisuudesta Palvelukeskuksessa, vasemmalta lady Jaana 
Sandström-Karhu, lahjoitettu pyörätuoli, Hannele Vitikainen, klubipresi-
dentti Jorma Yrjönen, Eveliina Moilanen ja klubisihteeri Jari Karhu.

Vasemmalla PDG Juhani Manninen, klubipresidentti Jorma Yrjönen, Sirkka ja MJ-jäsen lion Esko 
Komppa, PCC Seppo Söderholm.

http://www.hirvensalmi.fi
mailto:heikki.isokaanta@hirvensalmi.fi
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MEStarit  kEHiin
LC Kausala kutsuu suomalaiset Lions Clubit

XIII MölkynheIton lIons lIIton 
sM-kIlpaIluIhIn 

Iitin Kausalaan Ravilinnan Saharan kentälle 
lauantaina 21.5.2016 alkaen klo 10.00

Mölkkykilpailut käydään perinteisesti 4-henkisin joukkuein ja ohessa heitetään myös 
muita kilpailumuotoja.
Ilmoittautumiset 3.5.2016 mennessä osoitteeseen paulisimila@gmail.com.
Mahdolliset tiedustelut Paulilta voit tehdä puhelimitse 040 5014536 tai sähköpostilla; 
paulisimila@gmail.com. Osallistumismaksu 70 € etukäteen ja 90 € kilpailupaikalla.
Etukäteismaksu maksetaan tilille: Helmi Sp FI27 4212 0010 1119 00

tulehan IhastuMaan  IIttIIn !

Perinteisesti heitettiin 
viime  toukokuussakin 
LC Mölkyn SM-kisat 
Kausalassa Ravilinnan 
Saharan kentällä. 

pYsTi paLasi d-piiriin

kisOisTa  muOdOsTui en-
nen näkemättömän tasaiset 
ja etenkin loppuottelu oli vä-
rikkäin kisojen 12-vuotisessa 
historiassa. 

Loppuottelussa ottivat mittaa 
toisistaan 2 kiinnityksen Vehka-
lahti ja yhden kiinnityksen Kou-
vola / Honka. 

Paras viidestä periaatteella 
heitetyn loppuottelun veivät 
kouvolalaiset erin 3-2 ja näin 
jatkui myös kiertopalkintomme 
elinkaari ainakin vuodella.

kiLpaiLupaikaLLe saapuneeT 
joukkueet jaettiin kolmeen alku-
lohkoon. A ja B lohkossa oli nel-
jä joukkuetta ja  niissä pelattiin 
neljäkierroksinen karsinta, siten 
että jokainen joukkue aloitti yh-
den kierroksen. 
Tänä vuonna olimme siirtyneet 
suoraan joukkuepelimalliin, jol-
loin ensimmäisen ryhmän heit-
täjien jälkeen tulivat vuoroon 
toisen ryhmän heittäjät ja sitä 
rataa eteenpäin.
Aiempina vuosina kunkin ryh-

män heittäjät olivat heittäneet 
oman ryhmän sisäisen kisansa 
ja lopuksi laskettiin ryhmissä 
saavutetut pisteet yhteen.

kOska LOhkOssa C oli vain 
kolme joukkuetta ne heittivät 
kolmekierroksisen karsinnan. Ja 
kunkin alkulohkon kaksi parasta 
pääsivät ylempään jatkolohkoon 
pyrkimään kohti loppuottelua ja 
muut jatkoivat sijoitusotteluihin 
sijoista 7-11.

Henkilökohtaisen kilpailun kolme 
parasta.

Joukkuekilpailun kolme parasta joukkuetta palkintopallilla.

PALVELEVA LEIJONA 2015 – 2016
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Joukkuekilpailun viimeinen ns ”voittoheitto”.

A lohkon tulokset: 1. Kausala 
174 p,2.Nastola 158 p, 3. Kuu-
sankoski/ Voikkaa 124 p ja 4. 
Kouvola / Iris 94 p.
B lohkon tulokset: 1. Vehkalahti 
143 p, 2. Köyliö 134 p,3.Elimäki 
131 p ja 4. Kuusankoski 127 p.
C lohkon tulokset: 1. Orimatti-
la/ Viljamaa (2014 voittaja) 117 
p, 2. Kouvola/ Honka 113 p ja 3. 
Kouvola/Ritarit 59 p.

Ylemmän jatkolohkon A tulok-
set: 1.Kouvola/ Honka 125 p,2. 
Nastola 115 p ja 3. Kausala 88p.
Ylemmän jatkolohkon B tu-
lokset: 1. Vehkalahti 150 p, 
2.Orimattila/ Viljamaa 120 p ja 
3.Köyliö 111 p.
Sijoitusotteluissa tulokset muo-
dostuivat viisikierroksisessa ki-
sassa seuraaviksi: 7.Elimäki 214 
p,8.Kuusankoski 198 p, 9. Kou-
vola/ Iris 176 p, 10. Kouvola/ Ri-
tarit 161 p ja  11. Kuusankoski/ 
Voikkaa  150 p.
Sijoista  5-6 heitettäessä  järjes-
täjä  Kausala voitti  Köyliön 2-0.
Semifinaaleissa Kouvola/ Hon-
ka voitti Orimattila/ Viljamaan 
2-0 (50-34 ja 50-25) ja Vehkalahti 
kukisti jatkoerin  2-1 Nastolan ( 
35-50, 50-46 ja 50-45).
Pronssiottelussa C-piirin sisäi-
sessä  mittelössä Orimattila/ 
Viljamaa veti pitemmän  korren 
jatkoerin  Nastolasta 2-1  ( 38-50, 

50-34 ja 50-42 ).

OTTeLu vOiTOsTa oli huippu-
jännittävä, vaihteleva ja tasai-
nen. Kouvola/ Honka vei voiton 
erin 3-2 Vehkalahdesta ( 50-49, 
41-50, 43-50, 50-27 ja 50-41).

Näin Kouvola/ Honka nap-
pasi toisen kiinnityksen ja lupasi 
tulla hakemaan omansa pois ke-
väällä 2016. Tässä asiassa lienee  
useamman muunkinlaisia mieli-
piteitä olemassa. Mutta näin oli  
haettu  kiertopalkinto takaisin 
D-piirin alueelle pikaiselta C-
piirin  vierailulta.

Tämän vuotisen joukkuekisan 
ohessa käytiin Iitin ensimmäi-
nen pitkulakisa. 

Kysymyksessä oli henkilö-
kohtainen kilpailu, jossa ase-
tettiin keilat numerojärjestyk-
sessä pienimmästä suurimpaan 
metrin välein 2 metristä alkaen 
ja kukin keila tuli heittää järjes-
tyksessä nurin ja kaatua sai vain 
yksi keila. 

Kausalalaisittain  pientä loh-
tua toi kilpailusta tullut kaksois-
voitto.

Tulokset: 1. Hannu Laakso-
nen 12 p ( kaikki järjestyksessä 
nurin) 2. Veikko Ikonen 11 p ja 
3. Keijo Vilander Orimattila/ 
Viljamaa 9 p.
V.I.

koe repoveden kansallispuisto 
elvingin tornin huipulta

Vuorineuvos Rudolf Bernhard 
Elving rakennutti sen Valkea-
lan Kirjokiven kartanon maille 
vuosina 1905-1907. 
Tornin tarkoituksena oli alun 
perin auttaa ympäröivän 
alueen palovartioinnissa ja 
muussa valvonnassa. 
Toisen maailmansodan 
aikana se palveli ilmavalvon-
tapaikkana, mutta rapistui 
sittemmin huonoon kuntoon. 
Vuonna 1994 Valkeala/Veka-
ran ja Valkealan Lionsklubit 
päättivät kunnostaa Museo-
viraston  kulttuurihistorillises-
ti arvokkaaksi rakennukseksi 
määrittelemän tornin, ja se 
avattiin yleisölle kesällä 1995. 
Ryhmätilaukset; LC Valkeala 
tai LC Valkeala/Vekara 

Elvingin torni on 
Kouvolassa 
sijaitseva näkötorni. 

Torni avoinna  kesäaikana la-su klo 11.00-18.00          
Hillosensalmentie 773, Hillosensalmi 

Lions Club Kaipiainen 
mennä porskuttaa
maakuntaklubina LC Kaipi-
ainen on lähes suurin klubi 
Kouvolassa.

Klubi toimii vanhoilla 
säännöillä; vain miehiä ja 
vanhat aatteet... 

(Tulevana klubitapahtu-
mana mm. Saksan matka ja 
siellä hyvä jalkapallo-ottelu) 
.

Kokouksen alussa ka-
jahtaa vanha, perinteinen 
Leijonamarssi klubihengen 
nostatukseksi. -  Ja henki on 
hyvä. Viimeisten vuosien 
aikana klubiimme on saatu 
uusia veljiä 2-3 /kausi.

Uuden veljen säilyvyyden 
kannalta tärkeä tekijä on hy-
vä kummi. Kummin tehtävä 
on sopeuttaa ja opettaa uusi 
veli klubiin ja klubihenkeen.  

Veljiä tulee ja menee, mut-
ta säilyminen on kaiken a/o. 
Kaikki on kiinni mielen-
kiinnosta ja halusta kuulua 
joukkoon. Hyvä, aktiivinen 

ja pitkäaikainen veli on kan-
tava voima klubissa.

LC Kaipiaisissa veljien 
aktivisuus on se pystytty 
säilyttämään mm. erilaisen 
jäsenpohjan avulla. 

Klubissa on jäseniä useilta 
aloilta; maanviljelijöitä, lää-
käreitä, yrittäjiä, tohtoreita; 
mutta tärkeintä: ihmisiä isol-
la sydämellä. Meillä on halu 
auttaa. Yhdessä tehdään ja 
autetaan. On mukava tulla 
kokoukseen, tavata veljiä ja 
kuulla kuulumisia.

LC Kaipiainen aloittaa 
suuren aktiviteetin; Venear-
pajaiset. 

Helmi-huhtikuun aikana 
myydään 2000 arpaa, joista 
onnekkain voittaa 8500 eu-
ron arvoisen pulpettiveneen 
20 hv. Yamaha-moottorilla 
varustettuna. 

Arpoja saa ostaa veljiltä 
sekä erinäisistä tapahtumista 
missä klubi on mukana.
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Yhdistävää Voimaa eri-
tyislapsiperheille tapah-
tuma järjestettiin lauan-
taina 15.8.2015 Haminan 
Aseman koululla. 

haminan erkaT rY ja Anjalan-
kosken Kehitysvammaisten Tu-
ki ry yhdistivät voimansa Aika 
Haastaa –hankkeessa. 

Mukana olivat  myös partio-
lippukunta Haminan Rantarillit 
ry sekä LC Hamina/Varvara. 

Haminassa oli samanaikai-
sesti myös Elomarkkinat, joten 
kyseessä oli tapahtumarikas 
viikonloppu.

haminan seudun erkaT on 
tarkoitettu erityislapsiperheille, 
kehitysvammaisille, heidän lä-
heisilleen ja kaikille niille, jotka 
haluavat toimia kehitysvam-
maisten parissa. 

Tukiyhdistys toimii edistääk-
seen kehitysvammaisten ja hei-
dän perheidensä yhteiskunnal-
lista tasa-arvoa ja elämänlaatua. 

Yhteistyötä tehdään muiden 
Haminan alueella toimivien 
vammaishuollon ja –perheiden 
hyväksi toimivien tahojen kanssa. 

Erkat järjestää tapahtumia 
kuten retkiä, konsertteja ja tans-
seja. Mukaan toivotaan vielä 
enemmän lapsiperheitä. Tapah-
tuma oli RAY:n tukema.

TapahTuman OhJeLmassa 
olivat työstään kertomassa mm. 
musiikki- ja ratsastusterapeutit, 
puhetulkki, sekä fysio- ja toimin-
taterapeutit. 

Lapsille oli varattu mm. kas-
vomaalausta, klovniesitys, on-
gintaa, piirustuskilpailu, leikke-
jä, pelejä sekä kaikille kahvi- ja 

mehutarjoilu.

me iLOinen varvarOiden 
joukko vastasimme kahvi- ja 
mehutarjoilusta pullien kera, 
jotka myös kustansimme tapah-
tumaan osallistujille. 

Uudet keltaiset leijona essut 
eteen ja eikun pullia paistamaan 
pikavauhtia. Kahvia, pullaa ja 
mehua nauttivat niin aikuiset 
kuin kirkassilmäiset lapset. 

Tapahtuma sai kiitosta per-
heiltä ja mikäli tapahtuma saa 
jatkoa tulevaisuudessa me Var-
varat toivomme että saamme 
olla tukemassa työllämme eri-
tyislapsiperheitä.

Raakel Kelkka

PALVELEVA LEIJONA 2015– 2016

LC HAMINA /VARVARA MUKANA YHDISTÄVÄÄ 
VOIMAA ERITYISLAPSIPERHEILLE TAPAHTUMASSA

Kaunis helteinen päivä sujui leijona hengessä palvelun merkeissä. 

Perinteiset Ristiinan markkinat

pe 15.7.2016 klo 8-17
Koulukeskuksella

Varaukset: 
Auvo Urpilainen 044 716 0600
ristiinan.markkinat@gmail.com

Markkinakauppias! Varaa paikkasi ajoissa.
Huom! Vanhat kauppiaat, vahvistakaa

viime vuonna varaama paikkanne 5.7. mennessä.

LC Ristiina

mailto:ristiinan.markkinat@gmail.com
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L asTen LeiJOnapuisTO 
avattiin kesäkuussa Mik-
kelin satamassa. Avajai-

siin osallistui runsas joukko 
lapsiperheitä.

”Varmasti Mikkelin hienoin 
leikkipuisto” oli useammastakin 
suusta kuultu kommentti, kun 
avajaisyleisö pääsi tutustumaan 
puiston tarjontaan.

Puiston ehdottomaksi veto-
naulaksi osoittautui leikkilaiva, 
joka sai nimekseen S/Y Viki M 
ja heti innokkaan miehistön tes-
taamaan laivan ominaisuudet.

Leikkipuistojen rakentami-
sessa turvallisen leikkialustan 
ja turva-aidan rakentaminen 
ovat suurin kuluerä ja usein lai-
tehankinnoista joudutaan tinki-
mään niukkojen määrärahojen 
vuoksi.

mikkeLin aLueen lionsklubit 
halusivat olla mukana tarjo-
amassa lapsiperheille elämyksel-
lisen leikkipuiston ja lahjoittivat 
puiston laitehankintoihin 25 000 
euroa. Ilman leijonien lahjoitus-
ta moni laite olisi saattanut jäädä 
hankkimatta.

Nyt puistossa on leikkilaivan 
lisäksi kymmenkunta muuta hie-
noa laitetta mm. kahden lapsen 
ajettava auto, kuppikaruselli ja 
linnunpesäkeinu.

Kuva: Esa Siiskonen, 
Lions Club Mikkeli Päämaja

14.-16.8.2015

Saimaa West Coast Swingers 

PERJANTAINA klo 12-22 LAUANTAINA klo 9-22 SUNNUNTAINA klo 10-16

Mikkelin satamassa 19.-21.8.

Lasten Leijonapuisto 
avattiin Mikkelissä

Lasten MM-onkikisa 
Mikkelin kalamarkkinoilla

Leijonat 
lahjoittivat 
25.000 euroa 
puiston väline-
hankintoihin.

Mikkelin kalaMarkkinoilla 19.-21. elokuuta on uutuu-
tena laituriltaonginnan MM-kilpailut alle 12-vuotiaille lapsille. 
Mikkelin satamassa pidettävään tapahtumaan seilaa myös mah-
tava höyrylaivaregatta.

Lions Club Päämaja järjestää Kalamarkkinat jo 16. kerran. Tee-
mana on tänä vuonna Kalasta onnea. Jos kala tarttuu koukkuun, 
niin se tuo onnea onkijalle. Toisaalta kala on terveellinen ravinto, 
joka antaa hyvinvointia ihmisille.

”Odotamme paikalle 20 000 kävijää. Tapahtuma on yksi suo-
situimpia Mikkelin kesäjuhlia”, kertoo klubin tiedottaja Aarre 
Kunnas.

Mikkelin kalamarkkinoilla on tarjolla kalaa monessa muodos-
sa. Lohta, muikkua ja muita veden antimia on tarjolla lukuisissa 
ravintoloissa sekä säilykkeinä.

Viihdettäkään ei ole unohdettu. Musiikkia tarjoilevat useat 
bändit. Myös sketsejä on luvassa.

Lapsille on tarjolla Mikkelin satamassa ainutlaatuinen Lei-
jonapuisto. Se on Mikkelin kaupungin ja alueen Lions-klubien 
voimin pystytetty lasten leikkipaikka.

aarre kunnas, lC Mikkeli/Päämaja, kuva kari nuolinko
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O pisTOLLa pakOLaispO-
JiLLa on mahdollisuus 
elää rauhassa, käydä 

koulua, oppia suomen kieltä ja 
maamme tapoja sekä kulttuuria. 

Pojat opiskelevatkin ihailta-
van ahkerasti oppien erityisesti 
kieltämme hyvin nopeaan tah-
tiin. Läksyjen parissa jaksetaan 
pakertaa. Itse asiassa kaksi pojis-
ta ei ole koskaan aiemmin saanut 
käydä koulua lainkaan. 

Poikien vapaa-aika sujuu ur-
heilun ja pelien merkeissä sekä 
kännyköistä kotimaan tapahtu-
mia seuraten. 

Syksyllä Valkealan/Vekaran 
Lions-osasto päätti kantaa oman 
korkensa kekoon ja tehdä jotakin 
näiden poikien hyväksi. 

Vierailullaan Valkealan opis-
tolla 12.1.2016 leijonat lahjoitti-
vat poikien ja koko opiston käyt-
töön, suomen kielen opiskelua 
varten, upouuden dokumentti-
kameran - sellaisen hyväksi ha-
vaitun, joita myös paikallisten 
koulujemme käytössä on. 

Lions-osastoaan edustivat pre-
sidentin, Leo Pyöriän lisäksi va-
rapresidentti Abraham Sutela se-
kä rahastonhoitaja Reino Konka. 

Molemminpuolinen hyvän-
tulinen puheiden pito huipentui 
oppilaiden edustajan, Homayo-
nin pitämään suomenkieliseen 
kiitospuheeseen. 

Ilman muistiinpanoja spon-
taanisti suomeksi puhunut Ho-
mayon kiitti lahjasta ja ylisti 
vuolaasti opistoa, sen henkilö-
kuntaa ja mahdollisuutta käydä 
siellä koulua. 

Saattoi vain ihmetellä, miten 
muutamien viikkojen jälkeen 
Homayon kykeni tällaiseen 
suoritukseen. Puhe palkittiinkin 
sitten runsain aplodein.

LuOvuTusTiLaisuuden JäL-
keen pojat palasivat opiskelu-
puuhiinsa ja opiston väki kah-
vitti Lionsit. Kahvilla jatkui 
keskustelu pojista, heidän tilan-
teestaan, taustastaan ja opiske-
lustaan. 

Afganistanilla on sotainen 
historia. Viime vuosikymme-
net maa on esiintynyt uutisissa 
sotatantereena, ääri-islamistien 
pelikenttänä sekä maana, jos-

sa naisten asema on kurjimpia 
maailmassa. 

Ohjaajien mukaan pojat ovat-
kin kyllä saaneet kotimaassaan 
osansa kovista kokemuksista 
mutta ovat silti ihmeen reippaita 
ja optimistisia. 

Lisäksi vaikka puolet poikien 
ohjaajista on naisia, ei ohjaajilla 
ole pojista pahaa sanaa sanotta-
vana: naisten kunnioittaminen 
ei ole ongelma ja kanssakäymi-
nen on sujunut hyvin. 

Kahvikeskustelussa kävi ilmi, 
että pojissa on sekä sunni- että 
shia-muslimeja, mutta mitään 
eripuraa ei ohjaajien mukaan 
ole tässäkään suhteessa havaittu. 
Lähtökohdat ovat siis lupaavat.

samaan aikaan pojille ha-
ettiin alueelta ystäväperheitä. 
Aiheesta olikin opistolla esitte-
lytilaisuus 17.1. alkaen klo 14., 
sielläkin paikalla muutamia per-
heitä Lionsinkin piiristä. 

Lisäksi klubi järjesti koko-
uksensa 21.1. illalla Valkealan 
Opistolle. Paikalle oli saatu pu-
humaan opiston alkuperäisen 
johtokunnan puheenjohtaja, jo 
85-vuotias Lions-veli, kunnal-
lisneuvos Teemu Kohopää. 

Hän nauratti ja liikutti yleisöä 
kertomuksillaan opiston varhai-
sesta historiasta, sen ajoittaisista 
rahaongelmista ja niiden voitta-
misesta. 

Opiston rehtori ja ohjaajat 
esittelivät siteen opiston nykyis-
tä toimintaa, mukaan lukien 
toimintaa pakolaisten hyväksi. 

Lopuksi 15 pakolaispoikaa 
kukin vuorollaan kertoivat ly-
hyesti itsestään ja elämästään 
opistolla - suomeksi. Ei voinut 
kuin ihmetellä, miten muuta-
massa viikossa on saatu aikaan 
tällainen työvoitto. 

Teksti ja kuvat: 
Abraham Sutela
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LC Valkeala/Vekara 
pakolaisten tukena
Valkealan Opistolle on 
äskettäin majoitettu 15 
maahamme yksin, ilman 
vanhempiaan saapunutta 
alaikäistä afgaanipoikaa. 
Puolet pojista on täysin 
orpoja, toisilla taas on 
ainakin yksi vanhemmista 
elossa jossakin päin maa-
ilmaa, usein maanpaossa. 

Kuvassa Lionsin “yritysvierailu” Selänpäässä. Kuvassa vasemmalla opis-
ton rehtori, keskellä klubin sihteeri Petri Saari ja oikealla presidentti Leo 
Pyöriä vaimonsa Ainon kanssa.

Lions-presidentti Leo Pyöriä luovuttaa dokumenttikameran rehtorille, Pauliina Aholalle. Hienon 
suomenkielisen kiitospuheen pitänyt oppilas Homayon toisena vasemmalta. Oikealla Lionsien Reino 

Ryhmävaraukset p. 010 2323 440 • ryhmat@matkapojat.fi  • matkapojat.fi/ryhmamatkat
Myyntipalvelu p. 010 2323 200 • myyntipalvelu@matkapojat.fi • matkapojat.fi

LÖYDÄ YKSINKERTAINEN JA TEHOKAS TAPA 
HOITAA RYHMÄSI KAIKKI MATKAT!

Matkapoikien ryhmämatkoissa sinua palvellaan 
lähes 40 vuoden kokemuksella. Yli 20 

ryhmämatkamyyjää auttavat paikallisesti 
eri toimistoissamme.

mailto:ryhmat@matkapojat.fi
mailto:myyntipalvelu@matkapojat.fi
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Kohti Hyvän päivää
K Lubissa ryhdyttiin 

jo elokuun lopulla mietti-
mään sopivaa aktiviteet-

tia 08.10. vietettävään Hyvän 
päivään. 

Perinteisesti Lions toiminta 
keskittyy avun tarpeessa olevi-
en auttamiseen, mutta nyt halu-
simme lähteä palvelemaan ihan 
tavallisia kaupunkilaisia ja tuo-
da samalla omaa toimintaamme 
esille. 

Hyvän tekemisen kohteeksi 
löytyi nopeasti Lappeenrannan 
kaupunginlahden edustalla si-
jaitseva suosittu retkeilykohde, 
Karhusaaren laavu. 

Laavun polttopuuhuollossa 
tiedettiin olevan ongelmia ja 
klubi päätti lähteä avuksi tämän 
pulman ratkaisemiseksi.

 aLOiTimme LaavuLLe poltto-
puuksi sopivien rankojen etsin-
nän. Olimme yhteydessä useam-
paan suureen yritykseen, joiden 
tiedetään omistavan tai hallin-
noivan metsää ja käsittelevän 
puutavaraa. Myös kaupungilta 
pyydettiin apua. 

Selvittelyt olivat hetkittäin tus-
kastuttavan hitaita, aikaa kului 
vastauksia odotellessa. Lopulta 
hanke näytti jo kaatuvan tulok-
settomana. 

Kävi selväksi, että tähdättyyn 
päivämäärään emme enää mi-
tenkään ehtisi. Polttopuiden tar-
ve oli kuitenkin edelleen akuutti 
ja tuntui vastenmieliseltä antaa 
periksi.

karhusaaren pOLTTOpui-
den etsinnän ollessa vielä kes-
ken, kävimme harjoittelemassa 
metsätöiden tekoa hieman pie-
nemmällä Kotaniemen laavulla. 

Hyvän mielen ja hikisen selän 
lisäksi saatiin aikaiseksi ainakin 
seuraavaan kevääseen riittävä 
määrä polttopuita.

 Lokakuun puolenvälin jäl-
keen yhteistyökumppaniksi 
vihdoin löytyi Etelä-Karjalan 
metsänhoitoyhdistys. 

 Aivan ensimmäiseksi klubin 
tiedustelija kävi tarkastamaan 
metsäautotien varrelta, olivatko 
tarjottujen pinonpohjien puut 
vielä polttopuuksi kelpaavia vai 
oliko laho jo ehtinyt iskemään. 
Kunnossa olivat. 

Seuraavaksi alkoi logistiikan 
ratkominen. Puut olisi seuraa-
vaksi saatava metsästä Saimaan 
rantaan, sieltä saareen ja vielä 
edelleen laavun puukatokseen. 

Onneksi klubiveljeltä löytyi 
puiden satamaan kuljettami-
seen sopiva kalusto. Aivan lo-
kakuun lopulla alkoi tapahtua. 
Puut saatiin traktorin lavalla 
metsästä Rapasaaren laituriin 
ja pari päivää tämän jälkeen 
palvelualtis Satamalaitos siirsi 
ne huoltoaluksellaan Karhusaa-
ren rantaan.

YriTimme mOnin erilaisin kei-
noin herättää lehdistön mielen-
kiinnon puuhiimme. Useiden 
herättelyjen jälkeen paikallisleh-
ti innostui julkaisemaan pienen 
artikkelin Leijonien touhuista.

 Viimein marraskuun 12. päi-
vä talkooporukan alus rantautui 
Karhusaaren laituriin. Rankoja 
pätkittiin moottorisahalla sel-
laiseen pituuteen, että ne mah-
tuivat laavun takana olevaan 
polttopuukatokseen. 

Valmiiksi tehdyt puut lisää-
vät tunnetusti nuotiopuiden 
kulutusta ja tästä eteenpäinkin 

laavulla kävijät saavat itse tehdä 
tarvitsemansa määrän polttopui-
ta käsisahalla ja kirveellä.

 Hanke tuli vihdoin päätök-
seensä. Myöhässä, mutta pää-
töksessä ja myös tavoitteeseen 
päästiin. Hyvää tehtiin monelle 
ja saimme hieman julkisuuttakin. 

Lahjoitetuista puista riitti 

vielä kolmannellekin laavulle ja 
Metsänhoitoyhdistyksestä saim-
me uuden yhteistyökumppanin. 

Seuraava yhteinen aktiviteetti 
onkin jo suunnitteilla kevättal-
velle.

Kimmo Ruokoniemi
LC Lappeenranta / Saimaa



PALVELEVA LEIJONA 2015 – 201634

Punainen Sulka 
-kampanja lienee 
suomalaisen lions-
toiminnan tunnetuin 
tuote. 

K ukapa ei muisTaisi 
vuodelta 2006 keltais-
sa Lions-liiveissä sei-
sovia varainkerääjia 

kauppakeskuksissa ja katujen 
kulmissa. Tai erilaisia lionta-
pahtumia, jossa sulkalionit oli-
vat mukana

Suomalaiset lionsklubit ovat 
keränneet vuodesta 1972 lähtien 
Punainen Sulka –kampanjois-
saan noin 21 miljoonan euron 
verran varoja. Niillä on tais-
teltu syöpää vastaan, torjuttu 
sydäntauteja, autettu sotiemme 
veteraaneja ja niillä on tuettu 
vammaisia ja vanhuksia.

Edellinen Punainen Sulka-ke-
räys toteutettiin vuonna 2006, ja 
sillä autettiin lastensuojelun avo- 
ja jälkihuoltoa.

Nyt ollaan jälleen asialla. 
Seuraavaa kampanjaa ollaan 
suunnittelemassa kaudelle 2016 
– 2017. Sen keräyskohteena ovat 
nuoret.

nuOrTen sYrJäYTYmisesTä 
puhutaan paljon - aina presi-
dentti Sauli Niinistöä myöten. 
Maassamme on arvioitu olevan 
kouluttamattomia ja syrjäytymi-
sen vaarassa olevia nuoria noin 
40.000.

Maan hallitus onkin käyn-
nistänyt Nuorten yhteiskunta-
takuun nimellä kulkevan ko-
keilun, jolla on tarkoitus taata 
kaikille nuorille mielekästä te-

kemistä.
Yhteiskunnan tarjoama tuki-

verkko ei ole kuitenkaan yksin 
riittävä, vaan tarvitaan paikallis-
tason toimia ja suoraa työllistä-
misen tukemista.

Siinä lionit haluavat olla vah-
vasti mukana keräämällä varoja 
japalvelemalla myös käytännön 
toimin. Nuorissa on tulevaisuus, 
eikä maallamme ole varaa me-
nettää yhtään nuorta yhteiskun-
nan ja työelämän ulkopuolelle.

vuOnna 2006                     
keräTTiin Lähes         
neLJä miLJOOna eurOa

Punainen Sulka 2006 –kerä-
yksen kohteena olivat lapset ja 
nuoret. Sen avausseminaari pi-
dettiin eduskunnassa 26.9.2006 
ja pääkampanja oli viikolla 40 
vuonna 2006.

Keräyksen tavoitteena oli ke-
rätä 1 € / kansalainen eli yhteen-
sä runsaat 5 miljoonaa euroa. 
Aivan siihen ei päästy, mutta 
lopputulosta, lähes 4 miljoona 
euroa voi joka tapauksessa pitää 
hyvänä.

Varoja saaneet asiantuntijayh-
teisöt olivat Nuorten ystävät ry., 
Suomen Settlementtinuorten 
liitto ry., Barnavårdsföreningen 
i Finland, Suomen Lasten ja 
Nuorten Säätiö, Kirkon lapsi- 
ja nuorisotyö, Kotitapaturmien 
ehkäisykampanja, Lastensuoje-
lun Keskusliitto ry. sekä Lions 
Quest.

Keräyksen yhteistyökump-
paneita olivat Yleisradio, päi-
vittäistavarakauppa, palve-
luhuoltamot, Autoliitto sekä 
Liikenneturva.

Punainen Sulka 
- tunnettu leijonatuote

punainen suLka 2017 - keräyksen avajaisjuhla ja kampanjastartti sekä 
Arne Ritari -juhla järjestetään Tampere-talossa lauantaina 19.3.2016. 

Tilaisuus on tarkoitettu kaikille lioneille ja heidän perheilleen. Myös lionien 
vieraat ovat tervetulleita.

avaJaisJuhLa aLkaa Isossa salissa klo 12.30.  Ohjelmassa on mm. kerä-
yksen suojelijan, Tasavallan Presidentti Sauli Niinistön lähettämä tervehdys, 
keräyskumppaneiden puheenvuoroja ja kampanjan virallinen avaus.

avaJaisJuhLaa seuraa Arne Ritari-säätiön juhla sekä juhlalounas. Tilai-
suus alkaa kello 15 ja se huipentuu uusien ritareiden ritariksi lyöntiin.

Ohjelmiin ja ilmoittautumisohjeisiin sekä ilmoittautumaan pääsee Jäsenil-
le-osiossa.

P unainen suLka –keräys sai 17.4.2015  merkittävän 
lahjoituksen, kun taidekaivertajamestari Pertti Ahonen 
lahjoitti suunnittelemansa Punaisen Sulan tunnuksen yk-

sinoikeudet Suomen Lions-liitolle.
Lahjoituksen ottivat vastaan Liiton puheenjohtaja Tuomo Ho-

lopainen sekä pääsihteeri Maarit Kuikka.
Punaisen Sulan tunnus tulee näkymään keskeisenä koko kam-

panjan ajan yhtä hyvin painetussa ja sähköisessä viestinnässä, roll 
upeissa kuin pinsseissä tai tarroissakin.

Vuodesta 1976 LC Helsinki / Herttoniemen jäsenenä olevan 
taidekaivertajamestari Pertti Ahosen käden jälki näkyy muuten-
kin pysyvästi monessa lionsympäristössä. Esimerkkeinä vaikkapa 
N-piirin ”Liekehtivä muuri” –pinssi  tai eräänä viimeisimmistä 
LC Helsinki / Soihtujen lippu.

Taiteilijan töiden digitoimisessa häntä on avustanut hänen poi-
kansa Erwin Ahonen, Herttoniemen lionsklubin jäsen hänkin.

Lahjoituksen ottivat vastaan Liiton puheenjohtaja Tuomo Ho-
lopainen sekä pääsihteeri Maarit Kuikka.



Metsässä liikkuminen on 
tuttua puuhaa entiselle ra-

jamiehelle ja metsurille Kyösti 
Koivusalolle. 

Metsätöitä hän aloitti teke-
mään isänsä apuna jo 9 –vuoti-
aana justeerin kahvoissa 50-lu-
vulla. Koulunsa päätettyään 
hän teki jo säännöllisesti met-
sänviljelyä, kulotusta, hakkuu-
töitä ja osallistui uittoonkin. 

Miehestä olisi voinut tulla 
koulutukseltaankin metsäalan 
ammattilainen, mutta koska 
harjoittelupaikka ei auennut 
ajoissa, lähti hän rajavartios-
toon. 

Rajavartiolaitoksen palve-
luksessa vierähtikin 28 vuotta 
rajavartijan ja vartiopäällikön 
tehtävissä ympäri Kaakkois-
Suomea. 

Aktiivinen ammatti piti mie-
hen liikkeessä, mutta silti vapaa-
ajallaan Kyösti harrasti vielä 
lisäksi urheilua ja metsätöitä. 

Kilpahiihto ja suunnistus toi-
vat Kyöstille mm. hiihtosuun-
nistuksen SM-kultaa vuonna 
1977. Metsätyöt pysyivät myös 
lähellä sydäntä ja vapaa-ajal-
laan ja lomillaan Kyösti piti 
yllä ammattitaitoaan tekemäl-
lä metsänviljelyä, raivuita ja 
hakkuita. 

Ylämaalla työskennellessään 
hän tutustui 70-luvulla metsän-
hoitoyhdistyksen neuvojaan 
Hannu Aholaan. 

Metsänhoitoyhdistykselle 
Kyösti onkin tehnyt paljon 
työtunteja. Hän laskee saavut-
taneensa miljoonan istutetun 
taimen rajan tänä vuonna ja 

raivattuja hehtaarejakin lie ker-
tynyt jo yli tuhat. 

Työura Rajavartiolaitoksessa 
on jo takana, mutta metsästä 
tämä mies ei pääse. Yhä veri 
vetää raivaussahan puikkoihin 
karmeisiin paikkoihin, joissa 
on pitkistä jaloista hyötyä. Ra-
jamiehenä piti pärjätä kaikkien 
kanssa ja näyttää esimerkkiä. 

Kyösti onkin todellinen esi-
merkki nuoremmilleen, että 
liikkuminen ja työskentely 
luonnossa pitävät mielen ja ke-
hon virkeänä. 
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Mies metsästä

nenäpäiväkeräYs vuonna 2015 onnistui paremmin kuin uskoim-
mekaan. Nyt kasassa on jo 159.115 euroa! Siitä todella iso kiitos kaikil-
le mukanaolleille klubeille ja leijonille.

Tämä vuosi on Nenäpäivän 10-vuotisjuhlavuosi. Nenäpäiväsäätiö 
toivoo mahdollisimman monien klubien olevan siinä jälleen mukana.
He kiittävät meitä lämpimästi viime vuoden upeasta saavutuksesta 
ja toivottavat meille kaikinpuolin menestyksellistä vuotta 2016.

Leijonilla lähes 
160.000 euroa kasassa

Liikkuminen ja työskentely luon-
nosssa pitävät Kyöstin mielen ja 
kehon virkeänä.

OnkOhan nYT jo tarpeeksi voivoteltu, että kun ei löydy 
jäseniä ja kun ollaan jo niin vanhoja? Siirryttäisiinkö jo 
implementointiin! Siis sanoista tekoihin. 

OLen ihan varma, että joka paikkakunnalta löytyy 
tekeviä ihmisiä, joita kukaan vain ei ole kysynyt mukaan. 
Joku sanoo, ettei ilkeä pyytää. Miksi ei ilkeä? Raivaa pois 
tieltä esteet ja pyydä rohkeasti mukaan - vaikka katsomaan 
ensin, mitä klubisi puuhaa ja millaiseen joukkoon pääsee! 
Iällä ei ole väliä, sukupuolellakaan ei, jos olet yhteisklubissa. 
Monella klubilla se sääntöjen mukaan on jo mahdollista.

JOTkuT mieTTiväT korkeita jäsenmaksuja. On kuitenkin 
muistettava, että kaikki se raha, joka yleisöltä kerätään, 
menee lyhentämättömänä avustuskohteisiin. Senttiäkään ei 
käytetä hallintoon. Tämä selittää korkeammat jäsenmaksut.

miesTen Jäsenmäärä on laskeva. Syitäkin tiedetään. 
Vuosikymmeniä sitten perustettujen klubien jäsenet olivat 
nuoria miehiä, ja kuka meistä vuosien mittaan nuortuu? 
Elämä ei jatku ikuisesti, eivätkä voimat. Uusille ihmisille 
pitäisi olla tilaa ja uusille ajatuksille rohkaisua.

naisia On joka paikkakunnalla ainakin yhtä paljon kuin 
miehiä, mutta leijonina vieläkin hyvin vähän, Suomessa 
19,19 %. Mitä me ujostelemme, kun emme pyydä heitä 
mukaan? Meillä on toimeliaat, idearikkaat klubit, joihin 
on mukava kutsua uusia jäseniä. Ja samalla saada lisää 
uusia toimintamalleja ja uusia kykyjä. Ennenkaikkea lisää 
palveluvoimaa. Joillakin paikkakunnilla naisilla on puoli-
sotoimintaa. Mutta miten saisivat ne naiset mahdollisuuden 
osallistua lions-toimintaan, joilla ei ole leijonapuolisoa? 
Kannattaa miettiä – ja toimia! Yhtä lailla miesten kannattaa 
kysyä naisleijonien puolisoita omaan klubiinsa.

YhTä Tärkeää kuin kutsua uusia jäseniä, on pitää klubin 
toiminta ja henki sellaisena, että siinä halutaan myös pysyä. 
Useimmat ihmiset, jotka tulevat mukaan, haluavat kokea 
yhteisyyttä yhdessä tekemisestä ja yhdessä olemisesta. 
Jokaisen tulisi saada hyvää mieltä. Jokainen klubin jäsen on 
vastuussa klubin hengestä, ei vain presidentti, jäsenjohtaja 
tai hallitus. Ja mahdollisuus yhteisölliseen kokemiseen on 
vain, kun lähtee mukaan toimintaan silloin kun se vain on 
mahdollista.

d-Piirissä meitä oli 242 joulukuun lopussa, 24 enemmän 
kuin kauden alussa. Tähän auttoi uusi 33 jäsenen klubi. Nyt 
on klubeissa aika pitää tuumaustuokio jäsenten kesken, mil-
lä mielellä ollaan ja miten varmistetaan, että kaikki haluavat 
olla mukana ensi kaudellakin, jos muita pakottavia esteitä ei 
ole. Ja tietysti rohkeasti myös kysymään uusia jäseniä! Sekin 
on jokaisen tehtävä ja myös oikeus. Kun meillä on piirissä 
nyt myönteinen suunta, sitä kannattaa ehdottomasti jatkaa.

suOmen naisLeiJOniLLa on oma face book -ryhmä 
Women in Lions Finland. Tulkaapa mukaan! 14.5. toteute-
taan taas naisten risteily. Mukaan voi ottaa myös naapurin 
rouvan, josta voisi ehkä tulla Leijona. Tietoa tulee kevään 
aikana lisää.

Pirkko Vihavainen, LC Juva/Luonteri
Suomen edustaja pohjoismaisessa 
More women in Lions –ryhmässä

Löytyykö ratkaisu?
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LC kuusankOsken suurin 
aktiviteetti, Leijonapäivä, 

toteutettiin viime syksynä. Sen tuo-
tolla lahjoitettiin Kuusankosken Pal-
velutalon väen tupaan iso televisio 
ja rahoitetaan Mannerheimin Las-
tensuojeluliiton kesäretki tulevana 
kesänä. 

Kolmantena kohteena oli seinä-
maalauksen teettäminen lasten-ja 
nuorten psykiatristen osastojen 
odotusaulaan.

Idea sai alkunsa osaston henkilö-
kunnan toiveesta. Leijonat on autta-
nut sairaalaamme monena vuonna 
erilaisin tavaralahjoituksin ja nyt 
halusimme jotain uutta. 

Seinämaalauksesta huokuu hel-
lyyttä ja huolenpitoa ja sitähän me 
yritämme välittää jokapäiväisessä 
työssämme, kertovat nuorisopsyki-
atrian palveluesimies Minna Luosta-
rinen ja lasten psykiatrian palvelutoi-
minnan esimies Sanna Ronkainen.

Leijonapäivätoimikunnan vetäjä 
Jouko Kiviranta totesi seinämaala-
usprojektin olleen osin ongelmalli-
nen.

Oma aikansa meni tekijöitä et-
siessä. Lopulta Kouvolan seudun 
ammatillisesta korkeakoulusta ja 
kuvataidekoulusta siivilöityivät 
osaavat tekijät. 

Lopullinen työ valittiin yli kym-
menen ehdotuksen joukosta ja lop-
putulos on erittäin onnistunut, tote-
aa Kiviranta.

Seinämaalauksen suunnitteli Oo-
na Nikkilä kuvataidekoulusta ja sen 
toteutti Åsa Wiik. 

Suunnitteluprosessi oli yllättävän 
helppo, kertoo kuva-artesaanilinjalle 
opiskelemaan tähtäävä Oona.

Teoksen valmistus kesti kolmisen 
viikkoa ja työpäivät olivat 4 – 7-tun-
tisia. Tämä oli samalla opinnäyte-
työ yksin tehtynä ilman mentoria, 
mikä toi lisähaastetta projektiin, 
mainitsee Åsa Wiik teoksen synty-
vaiheista.

Teksti ja kuva: 
Jukka Vartiainen

Seinämaalaus lahjoituksena
psykiatriselle sairaalalle

Lasten -ja nuorten psykiatrian osastojen odotusaulaan tuli uusi ilme LC Kuusankosken rahoitettua sinne seinämaalauksen. Maalauksen luovutus-
tilaisuudessa olivat mukana henkiläkunnan edustajat Minna Luostarinen (vas.) ja Sanna Ronkainen, teoksen suunnittelija Oona Nikkilä, kukitetta-
vana tekijä Åsa Wiik sekä LC Kuusankosken edustajat Jouko Kiviranta ja Esa Hildén.

Seinämaalauksen tekijä Åsa Wiik 
(vas.) ja suunnittelija Oona Nikkilä.


